



تفسیر مدرنیستی شهروندی مستلزم این نگرش نیست که جهان به طور اساسی و بازگشت ناپذیری میان غرب و شرق تقسیم شده است. افزون بر این، چنانچه خواهیم دید...

صفحه ۲

اقتصادی



عضو کمیسیون انرژی مجلس:
پیمانکاران نیروی انسانی
حقوق کارگران را
تضمین می کنند

نماینده خوی در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که در حال حاضر شرکت های خدماتی را سراغ دارم که ۶۰۰ هزار تومان از دولت می گیرند و بخش قابل توجهی از این مبلغ را در جیب...

صفحه ۵

مطبوعات



۱۰ اشتباه
در استخدام مشاور

مشاوران نقش مهمی در فعالیت های جاری بسیاری از شرکت ها ایفا می کنند. آنها با پیشینه های مختلفی نزد شما می آیند، بنابراین لازم است به دقت مهارت ها و توانایی های آنها را مورد ارزیابی...

صفحه آخر

سهم شمار بازار پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و آب و برق عراقی
چقدر است؟
همین صفحه

نگرانی
بخش خصوصی
از بر خورد
سلیقه ای بالایحه
هدفمندسازی
یارانه ها

صفحه ۸

معاون حقوقی شهردار تهران
در پاسخ به انتقادات دانشجو:

لیست
پروژه های
شهرداری که
بی قاعده واگذار
شده، ارائه شود

صفحه ۵

یک عضو کمیسیون امنیت ملی:

قوه قضاییه پیگیری
پرونده های
مفسدان اقتصادی
را در اولویت
کاری قرار دهد

صفحه ۸

صفحه ۳



صفحه ۳

گفته ها و ناگفته های نمایشگاه شانزدهم مطبوعات و خبرگزاری ها

آسیب شناسی خرید تضمینی برنج

قیمت گذاری بخواهد اثربخشی بیش تری داشته باشد، باید در زمان مناسب اعلام شود. وی افزود: کشاورزان، هنگامی که نوع برنج یا نشا را برای تولید انتخاب می کنند، باید بدانند که ارقام برنج با چه قیمتی خریداری می شود. بنابراین، اگر بعد از نشا قیمت اعلام شود، تأثیر آن بر الگوی بهینه کشت تقریباً صفر می شود.

به گفته وی، هم چنین خرید تضمینی برای برنج بر محصول و نه مرغوب، اجرا می شود، در حالی که کشاورزانی که برنج مرغوب کشت می کنند، هیچ گونه پشتیبانی برای فروش محصولات خود ندارند؛ به همین علت، اغلب کشاورزان، از کشت برنج مرغوب متضرر می شوند. بر این اساس، با توجه به این که ۳۱ درصد از مردم مازندران در بخش شالی کاری فعالیت می کنند و تقریباً اقتصاد مردم مازندران به کشت برنج و درآمد حاصل از آن وابسته است، سیاست های دولت در بخش کشاورزی هم چون اعلام خرید تضمینی، سیاست واردات و بیمه محصولات کشاورزی، در صورت اجرای ناقص و به دور از کار کارشناسی، آنان را متضرر و به تبع آن روند توسعه استان را دچار مشکل می کند.

مراکز خرید در شهرستان های آمل، بابل و بابلسر قرار دارد که هزینه انتقال شالی به آن جا با توجه به ازدحام فروشندگان در فصل عرضه، بسیار بالاست؛ به طوری که ما روزانه فقط ۷۰ هزار تومان کرایه یک نیسان را پرداخت می کنیم و بعضاً چند روز باید منتظر باشیم تا محصولاتمان را تحویل دهیم.

یکی دیگر از کشاورزان به نام بابایی هم گفت: به علت پایین بودن قیمت و نیز واردات برنج خارجی، شالی هایم فروش نرفت و در انبارها پوسید. مجاوریان، کارشناس اقتصاد کشاورزی، درباره سیاست خرید تضمینی برنج معتقد است: تعیین قیمت برنج در سال های اخیر به گونه ای نبوده است که بتواند رضایت کشاورزان را فراهم کند. زیر قیمت گذاری را از طریق هزینه های تمام شده انجام می دهند؛ یعنی براساس نظر تعدادی کارشناس، قیمت تمام شده در یک منطقه را به طور میانگین محاسبه می کنند و به همه مناطق تعمیم می دهند اما از آن جا که اراضی کشاورزی از لحاظ کیفیت، موقعیت و عملکرد، متفاوت است، این قیمت تمام شده برای همه کشاورزان در همه مناطق قابل قبول نیست. ضمن این که اگر

در مازندران اجرا شد، ۴۰۰ هزار تن، معادل ۳۰ درصد از برنج های تولیدی سال قبل به علی که پیش از این مطرح شد، در انبارهای کشاورزان مازندرانی و شالی کوپی داران، انباشته شده که مشکلات فراوانی برای این قشر به وجود آورده است.

رحیمی یکی از کشاورزان ساکن قائم شهر معتقد است قیمتی که دولت به عنوان قیمت تضمینی برنج تصویب می کند، کارشناسی نیست و بسیار پایین تر از هزینه هایی است که ما برای مراحل مختلف کشت این محصول متحمل شده ایم. به گفته وی، مثلاً امسال برای ارقام فجر، خزر و ساحل، هزار و ۲۵۰ تومان، ندا و نعمت ۹۲۰ تومان، سپیدرود هزار و ۱۰۰ تومان و امل ۲ و ۳، هفتصد و ۵۰ تومان تعیین کردند که البته هنگام خرید، دوباره قیمت شکنی کردند و ۱۵۰ تومان زیر قیمت اعلام شده از ما خریدند.

نبی زاده یکی دیگر از کشاورزان مازندرانی هم می گوید: مراکز خرید برنج در استان کم یا از مراکز عمده تولید دور است. به طور مثال، اغلب تولیدکنندگان عمده در شهرستان های قائم شهر و کیاکلا مستقر هستند، اما

تأثیر قیمت محصولات کشاورزی بر تخصیص منابع تولید و ترکیب کشت، توزیع در آمد، ترغیب تولیدکنندگان به سرمایه گذاری و تشکیل سرمایه های ثابت در بخش کشاورزی، پیوسته مورد توجه اقتصاددانان بوده و در عمل هم به اثبات رسیده است. کارشناسان بخش اقتصاد کشاورزی بر این باورند که تولیدکنندگان محصولات کشاورزی، حتی تولیدکنندگان سنتی این بخش، قیمت محصولات را به عنوان مهم ترین عامل در تصمیم خود برای انتخاب نوع و میزان کشت محصولات مختلف ارزیابی می کنند.

یکی از راه های تعیین قیمت محصولات کشاورزی، اعلام قیمت تضمینی دولت است که اینک، چند سالی است درباره بعضی از محصولات کشاورزی از جمله برنج اجرا می شود و البته در چند سال اخیر سالانه کم تر از ۱۰ درصد از برنج کشاورزان مازندرانی در این چارچوب خریداری شده است. براساس آمارهای رسمی، استان مازندران با داشتن ۲۳۸ هزار هکتار شالیزار و تولید سالانه ۹۰۰ هزار تن برنج، نخستین تولیدکننده این محصول در کشور است، با وجود این که پار سال هم سیاست خرید تضمینی برنج

اسباب بازی؛ داخلی، خارجی؟

"ایران سومین واردکننده بزرگ اسباب بازی در دنیا است" هر چند این جمله ای است که از سوی مسئولین تکذیب شده و از شایعه بودن این جمله خبر داده اند اما هیچ کس نمی تواند منکر شود که ایران یکی از واردکنندگان اصلی اسباب بازی در جهان است. چند روز پیش دبیر شورای نظارت بر اسباب بازی از افزایش ۱۱ درصدی ارزش دلاری واردات اسباب بازی به کشور در شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد. محمد حسین فرجو در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در نیمه نخست سال جاری در مجموع ۱۴ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۷۱۶ دلار اسباب بازی وارد کشور شد که از نظر دلاری حدود ۱۱ درصد افزایش را نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نشان داد. همچنین وزن این میزان واردات اسباب بازی به ۸ میلیون و ۴۰۳ هزار و ۷۷۶ کیلوگرم رسید که حدود ۹ درصد کاهش را تجربه کرد.

این در شرایطی است که به گفته دبیر شورای نظارت بر اسباب بازی، در حال حاضر از کل مصرف اسباب بازی در کشور سهم تولید داخل بین ۲ تا ۳ درصد بوده و مابقی مصرف از طریق واردات تامین می شود. وی همچنین با بیان این که ارزش گمرکی کل واردات قانونی اسباب بازی به کشور در نیمه نخست سال جاری به ۱۲۷ میلیارد و ۹۷۰ میلیون و ۵۹۱ هزار و ۱۴۱ ریال رسید، گفت: در نیمه نخست امسال ۵۷ مورد پرونده مربوط به طرح داخلی اسباب بازی در دبیرخانه شورای نظارت بر اسباب بازی به ثبت رسید که از این تعداد ۴۳ مورد آن به تولید انبوه رسیده و وارد بازار شده است. این مقام مسئول همچنین خبر داد: گمرک ایران با پیشنهاد شورای نظارت بر اسباب بازی برای تخصیص شدن تعدادی از گمرک های کشور موافقت کرده است. بر این اساس قرار است ۱۴ گمرک کشور که در زمینه واردات اسباب بازی بیشترین حجم فعالیت را داشته اند، به گمرک تخصصی اسباب بازی تبدیل شوند تا روند صدور مجوز واردات سرعت گرفته و نظارت های فرهنگی نیز قوی تر اعمال شود.

دبیر شورای نظارت بر اسباب بازی در پاسخ به این سوال که آیا برآوردی از میزان قاچاق اسباب بازی به کشور در نیمه نخست سال جاری وجود دارد؟ نیز گفت: هنوز برآوردی از میزان قاچاق اسباب بازی به کشور در شش ماهه اول امسال نداریم و قرار است گمرک ایران به زودی آمار کشف اسباب بازی های قاچاق را در اختیار ما قرار دهد که براساس این آمار می توانیم کل قاچاق اسباب بازی به کشور را تا حدودی برآورد کنیم.

به گزارش ایسنا، آمار واردات رسمی اسباب بازی به کشور در حالی ارایه می شود که بسیاری از کارشناسان معتقدند واردات غیررسمی و قاچاق اسباب بازی به کشور چندین برابر واردات رسمی آن بوده و در این بین اسباب بازی های ساخت چین بیشترین واردات به ایران را به خود اختصاص داده اند. اسباب بازی یکی از راه های انتقال فرهنگ ها است. ایران در این زمینه تنها تجربه دارا و سارا را در کارنامه خود دارد که آن هم کم کم رو به کمرنگ شدن می رود. جرکتی که خوب آغاز شد اما نتوانست با اسباب بازی های چینی رقابت کند. آیا ایران توان طراحی اسباب بازی و تولید آن را ندارد؟ پاسخ با این سوال می تواند دروازه های تولید داخل را باز کند.

آگهی فراخوان مناقصه

موضوع مناقصه: اجرای کامل شبکه ۲۰ کیلوولت توسعه شهرک صنعتی گرمسار

شرکت شهرک های صنعتی سمنان

رجوع به صفحه ۱۰

عراقی

خدمات ما:

- مطالعات مقدماتی جهت حضور شمار بازار پروژه های عراق

- تهیه اسناد مناقصات

- تدارک و مشاوره در زمینه اخذ ضمانت نامه از بانک های عراق

- برگزاری تور اقتصادی جهت آشنایی با محیط و مدیران

جهت ارتباط لطفاً به ایمیل زیر مکاتبه نمایید.

iraq@tendernewspaper.com

مجموعه کتاب های حقوق مناقصات

در نشریه مناقصه مزایده

با تماس بگیرید ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران

آگهی مناقصه

موضوع: جمع آوری، جابجایی و نصب انشعابات پر اکنده منطقه ۶ گاز رسانی تهران

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان تهران به آدرس www.nigc-tpgc.ir مراجعه فرمایید.

۴۸۵۸

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران

آگهی مناقصه

موضوع: جمع آوری، جابجایی و نصب انشعابات پر اکنده منطقه ۸ گاز رسانی و اقماتر تابعه

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان تهران به آدرس www.nigc-tpgc.ir مراجعه فرمایید.

۴۸۵۹

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران

آگهی مناقصه

موضوع: اجرای خط لوله انتقال گاز ۱۲ اینچ اشتهاارد- شهرک صنعتی کوثر

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان تهران به آدرس www.nigc-tpgc.ir مراجعه فرمایید.

۴۸۵۷

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

نوبت اول

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سمنان (مهمای خاص)

آگهی مناقصه

موضوع: آگهی مناقصه گاز رسانی به ۲۱ واحد صنعتی و نصب ایستگاههای مربوطه در سطح استان سمنان

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان سمنان به آدرس www.nigc-SEMNA.NIR مراجعه و یا به تلفن امور قراردادها به شماره ۰۲۳۱-۴۴۵۲۸۴۴ تماس حاصل فرمایید.

۱۶۵۱

روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان

مدیر کل تأمین اجتماعی تهران بزرگ گفت:از این پس کارفرمایان کارگاه‌های محدوده این اداره کل می‌توانند هر ۳ ماه یک بار با مراجعه به شعب مربوطه رأساً از وضعیت مطالباتی بیمه‌ای کارگاهی خود، کسب اطلاعات کرده و صورت‌حساب دریافت کنند. به گزارش فارس، عباس علی لواف افزود: در راستای ارتقای سطح پاسخگویی سازمان مشتری‌مدار تأمین اجتماعی در شورای اداری این اداره کل تصمیم گرفته شد، با استفاده از شیوه‌های متنوع و جدید



خدمت‌رسانی، رضایت‌مندی و تک‌ریم مخاطبان را بیش از پیش در برنامه کاری اداره کل تأمین اجتماعی

لواف: هر ۳ ماه یک بار صورت حساب به کارفرمایان می‌دهیم

تهران بزرگ داشته باشیم.

وی افزود: با این تصمیم جدید قرار است از این پس، از ایجاد جرایم بیمه‌ای برای کارفرمایان که معمولاً اطلاعات مناسبی از وضعیت مطالبات بیمه‌ای خود ندارند تا حدود زیادی پیشگیری شود. وی خاطرنشان کرد: شعب اداره کل تأمین اجتماعی تهران بزرگ نیز علی‌همانگی‌های به عمل آمده، برای آرایشه این خدمات جدید، آمادگی کامل دارند.

هیأت وزیران تصویب کرد:

تشکیل کارگروه ویژه دولت برای ساماندهی املاک، مستغلات، زمین و مسکن



مستغلات و زمین و مسکن وظایف و اختیاراتی چون فراهم کردن امکانات و منابع مالی لازم، انجام وظایف، اختیارات و مسؤولیت‌های دولت در قوانین تعزیرات حکومتی، اتخاذ تصمیم در خصوص تأمین نیازهای اساسی مردم از جمله مسکن مناسب و نظارت و کنترل امور اقتصادی و هماهنگی راجع به قیمت‌گذاری، توزیع و ساماندهی اجرای مقررات و ضوابط تعزیرات حکومتی و بازرسی و نظارت و رسیدگی و صدور حکم و اجرای آن و هماهنگی و نظارت کنترل دولت بر عرضه املاک و مستغلات و زمین و مسکن در قالب شبکه توزیع را بر عهده دارد. هیأت وزیران، این کارگروه را موظف کرده است تا ضمن جلوگیری از سوداگری و احتکار در بخش املاک و مستغلات زمین و مسکن، بر اساس قوانین و مقررات مختلف و ساماندهی بازار املاک

هیأت وزیران در راستای اتخاذ تصمیم، تنظیم ضوابط در خصوص قیمت‌گذاری، عوارض و مالیات بر املاک و مستغلات و هماهنگی و نظارت کنترل دولت بر این عرضه با تشکیل کارگروهی به عنوان نمایندگان ویژه رئیس‌جمهوری برای ساماندهی به‌امور مربوط به املاک، مستغلات، زمین، مسکن و ساختمان موافقت کرد. به گزارش خبرنگار مناصقه‌میزآید، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، هیأت وزیران بنا به پیشنهاد رئیس‌جمهوری با تشکیل کارگروهی متشکل از وزیر زمین و شهرسازی، وزیر بازرگانی، وزیر اطلاعات، وزیر دادگستری، وزیر کشور، وزیر تعاون، معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و ایثار گران به عنوان نمایندگان ویژه رئیس‌جمهوری موافقت کرد. براساس این مصوبه، انجام وظایف، اختیارات و مقررات سازمان دولت در کلیه امور مربوط به املاک، مستغلات، زمین، مسکن و ساختمان در کلیه قوانین و مقررات از جمله قوانین برنامه چهارم توسعه، تنظیم‌بخشی از مقررات مالی دولت و اصلاحات و الحاقات بعدی آن، وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین، نظام صنفی، قانون موسوم به تجمیع عوارض و قوانین زمین، ساختمان، مسکن و تشویق احداث واحدهای مسکونی استیجاری، قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، تأمین و توزیع مصالح ساختمانی و چگونگی روش ساخت‌وساز ساختمان و اعطای تسهیلات بانکی و پرداخت یارانه‌ها، مالیات‌های مستقیم، مجازات اخلاخل گران در نظام اقتصادی و قوانین و مقررات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و قانون پولی و بانکی و عملیات بانکی بدون ربا و اتخاذ تصمیم، تنظیم و تصویب ضوابط، آیین‌نامه‌ها، تصویب‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به اجرای آن‌ها از جمله وظایف و اختیارات این کارگروه است. براساس این مصوبه، کارگروه مذکور ضمن اتخاذ تصمیم یا تنظیم و تصویب آیین‌نامه یا دستورالعمل در خصوص قیمت‌گذاری، عوارض و مالیات بر املاک و مستغلات، زمین، مسکن موضوع قوانین و مقررات مربوط و تفکیک و تعیین مصادیق اشخاصی که به عنوان شغل رأمد ناشی از مسکن دارند، تنظیم ضوابط مربوط به ساماندهی املاک و مستغلات و زمین و مسکن بر اساس قوانین و مقررات مختلف و ساماندهی بازار املاک

تعیین ضوابط عرضه املاک و مستغلات و زمین و مسکن و ساماندهی عرضه این کالا در شبکه توزیع بر اساس ماده (۵) قانون تعزیرات حکومتی و سایر قوانین و مقررات و اعلام ضرورت عرضه املاک و مستغلات و زمین و مسکن، نسبت به اصلاح تشکیلات و ساماندهی تعزیرات حکومتی و وظایف و اختیارات مسؤولیت‌های مربوط و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در چارچوب وظایف و اختیارات و مسؤولیت‌های محول شده و لزوم اجرای تصمیمات و مصوبات طیف‌های مختلف فکری، در مقابل دیگر خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها هم کارگروه توسط دستگاه یاد شده و رفع اختلافات و ساماندهی تبلیغات مربوط به بخش مسکن اقدام کند. این مصوبه از سوی محمدرضا رجیمی، معاون اول رئیس‌جمهور، به دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط ابلاغ شده است.

۳ مناقصه ملی

اقتصاد آزاد

بیش از ۱۸۴ هزار میلیارد ریال از حساب ذخیره ارزی برداشت شد



بر واردات و حدود ۱۶ هزار میلیارد ریال از محل مالیات بر کالاها و خدمات درآمد داشته است. هم‌چنین میزان

درآمد دولت از محل جرائم بیش از چهار هزار میلیارد ریال اعلام شده است. سود سهام شرکت‌های دولتی بیش از ۱۰۹ هزار میلیارد ریال و درآمدهای حاصل از مالکیت دولت بیش از ۱۱۵ هزار میلیارد ریال بوده است. در گزارش عملکرد بخشی از احکام بودجه سال ۱۳۸۷ که در آخرین شماره هفته‌نامه برنامه ارگان معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور منتشر شده، علاوه بر این آمده که بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال از واگذاری شرکت‌های دولتی تصب دولت شده است.

تک‌تک

اکونومیست پیش‌بینی کرد

کاهش ۲٫۴ میلیارد دلاری بدهی‌های خارجی ایران در سال جاری

واحد اطلاعات اکونومیست در تازه‌ترین گزارش خود از کاهش ۲٫۴ میلیارد دلاری بدهی‌های خارجی ایران در سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، واحد اطلاعات اقتصادی اکونومیست در گزارش ماه اکتبر ۲۰۰۹ خود بدهی‌های خارجی ایران در سال گذشته را ۲۱۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار برآورد و پیش‌بینی کرد که این‌میزان یادو میلارد و ۴۰۰ میلیون دلار کاهش در سال جاری به ۱۸ میلیار و ۷۰۰ میلیون دلار برسد که ۵٫۲ درصد تولید ناخالص داخلی خواهد بود. اکونومیست انتظار دارد طی دو سال آینده بدهی‌های خارجی ایران روند نزولی ولی کند داشته باشد. به طوری که طی سال ۸۹ بدهی ۱۸ میلارد و ۵۰۰ میلیون دلاری و طی سال ۱۳۹۰ بدهی ۱۸ میلارد و ۴۰۰ میلیون دلاری برای کشور به ثبت خواهد رسید که به ترتیب ۴٫۴ و ۳٫۷ درصد تولید ناخالص داخلی خواهند بود. در سال ۱۳۹۱ نیز بدهی‌های خارجی ایران معادل ۱۸ میلارد و ۵۰۰ میلیون دلار خواهد بود که معادل ۳٫۱ درصد تولید ناخالص داخلی است. سال ۱۳۹۲ سالی است که مجموع بدهی‌های خارجی ایران با اندکی افزایش به ۱۸ میلارد و ۸۰۰ میلیون دلاری می‌رسد و تداوم روند صعودی این شاخص را در سال ۱۳۹۳ به ۱۹ میلارد و ۱۰۰ میلیون دلاری می‌رساند. این در حالی است که مؤسسه بین‌بینی مانیتور در گزارش سه ماهه سوم ۲۰۰۹ خود بدهی‌های خارجی ایران در سال گذشته را ۲۴ میلارد و ۳۵۳ میلیون دلار برآورد و پیش‌بینی کرده است که این شاخص در سال جاری تغییری نمی‌کند. به اعتقاد بین‌بینس مانیتور، بدهی‌های خارجی ایران تا سال ۱۳۹۲ روند صعودی خود را ادامه خواهد داده به طوری که برای سال آینده بدهی ۲۴ میلارد و ۸۴۰ میلیون دلاری و برای سال ۱۳۹۰ بدهی ۲۶ میلارد و ۸۲۰ میلیون دلاری پیش‌بینی شده است. سال ۱۳۹۱ سالی است که رقم ۲۷ میلارد و ۶۴۶ میلیون دلار برای بدهی‌های خارجی ایران به ثبت خواهد رسید که افزایش یک میلارد و ۶۵۹ میلیون دلاری این شاخص را در سال ۱۳۹۲ به ۲۹ میلارد و ۳۰۵ میلیون دلار خواهد رساند.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع کشور:

آماده مشارکت با سرمایه‌گذاران برای اجرای طرح‌های صنعتی هستیم

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران از آمادگی این سازمان برای مشارکت با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در زمینه اجرای طرح های صنعتی در شهرستان مرند خبر داد. به گزارش ایرنا، احمد قلعه‌بانی در آیین بهره‌برداری از کارخانه تولید لوله‌های شیشه‌ای در مرند گفت: در صورت علاقه‌مندی به بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های صنعتی این شهرستان، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران اهتمام لازم را برای تخصیص سهم ۴۲٫۵ درصدی خود در زمینه تأمین منابع مالی لازم به کار می‌بندد. وی با ذکر خواهی از مردم مرند به دلیل طولانی شدن مدت زمان اجرای طرح تولید لوله‌های شیشه‌ای قول داد سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران برای جبران مافات، تمامی تلاش خود را برای تسریع در اجرای فاز دوم این واحد صنعتی به کار گیرد. قلعه‌بانی، از مسؤولان آذربایجان شرقی خواست با اعطای تسهیلات بانکی، زمینه لازم را برای اجرای طرح توسعه کارخانه تولید لوله‌های شیش ای مرند طبق برنامه‌ریزی انجام شده فراهم کنند.

گفته‌ها و ناگفته‌های نمایشگاه‌شانزدهم مطبوعات و خبرگزاری‌ها

مجتبی قدریری - رامین شاهی - زهره افره داغلی - نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها که سوسمین سال جددایی خود از نمایشگاه کتاب را تجربه می‌کند، به صورت بین‌المللی، از روز ۲۸ مهرماه تا ۴ آبان‌ماه پذیرای بازدیدکنندگان بود. عصر روز دوشنبه با نقاط ضعف و قوت خود که باید توسط کارشناسان مورد ارزیابی قرار گیرد، به کارش پایان داد. در نمایشگاه اسمال پیشرفت‌هایی نسبت به سال گذشته به چشم می‌خورد که از آن جمله می‌توان به فضای اختصاصی مناسب‌تر به مطبوعات بین‌الملل یا تعداد غرفه‌های سپرده شده به نشریات استانی و نشریات دانشجویی که برای نخستین بار فرصت ارائه توانمندی‌های خود را یافتند و در تعامل با مطبوعات و نشریات سراسری و استانی قرار گرفتند یا برگزاری نشست‌های جایی که حوزه رسانه اشاره کرد. اسمال وجود سه کافه مطبوعات در داخل سالن نشستان، مجالی برای استراحت، مطالعه و گفت‌وگو را فراهم کرد و به نظر می‌رسید این موضوع، صحنه نخستین مردم ران پله‌ها، نر ده‌ها یا زمین، تصوری که هر سال مشاهده می‌شد را کم‌تر کرده بود. ضمن آن که علاوه بر پذیرایی رایگان نشریات، هم در اختیار افراد قرار می‌داد.

اسمال درهای ورودی نمایشگاه تغییر کرده بود و در اصلی که به طبقه دوم باز می‌شد، مزین شده و با سبدر خاصی بازدیدکنندگان را به بازدید از نشریات خارجی و بعد ورزشی، سینمایی و سرانجام نشریات دانشجویی می‌برد و سرانجام به طبقه پایین و بازدید از خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری روزنامه‌های سراسری، مجلات تخصصی و روابط عمومی‌های برخی سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها راهنمایی می‌کرد. اسمال تندیس روزنامه‌نگاران که با روزنامه‌ها در سال گذشته درست شده بود، نیز در نمایشگاه وجود داشت. فقط با این تفاوت که گویای یک سال تلاش توانسته بودند خود را از درب ورودی سالان گذشته به میانه‌های نمایشگاه بکشند و آن‌جا نظاره گر بازدیدکنندگان محترم باشند؛ بی آن که سختی به میان آورند.

هرچند اسمال تعداد بازدیدکنندگان به نسبت سال قبل کم‌تر بود ولی به خاطر شرایط سیاسی، بازدیدکنندگانی را می‌دید که با مسؤولان غرفه‌های نشریات راستی در حال بحث و جدل بودند. حتی بازدیدکنندگان ارشد دولتی کم‌تر به نمایشگاه یا گذاشتند و آن چند وزیری هم که حضور یافتند، معلوم نشد چگونه بازدید کردند؛ چرا که هر نشریه دولتی یا خبرگزاری، آن‌ها را به سویی می‌کشیدند. در حالی که در سال‌های قبل، مقامات ارشد دولتی که حضور می‌یافتند از یک سمت شروع به بازدید می‌کردند و از همه غرفه‌ها دیدن می‌کردند.

اسمال برخلاف سال‌های گذشته نمایشگاه مطبوعات مورد بی‌مهری رئیس‌جمهور محترم مردمی قرار گرفت و نه تنها بازدیدات از

نمایشگاه نداشتند، بلکه حتی پیمای برای مراسم افتتاحیه یا اختتامیه ارسال نکردند. نمایشگاه عکس نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها اسمال هم با بیش از صد عکس در حوزه‌های هنری، ورزشی، سیاسی و اجتماعی در پایین پله‌های ورودی به شش‌تان برای لحظاتی قدم‌های بازدیدکنندگان را در امتداد دوردیف عکس کندتر می‌کرد و بعضاً به تحسین یا لیخند وامی‌داشت.

اما در نمایشگاه شانزدهم نیز گلایه‌ها، ناراضیاتی‌ها و کمیبودهایی مثل سال‌های گذشته وجود داشت. قطعی اینترنت در روزهای ابتدای ماه با سرعت کم آن‌که باعث اختلال در خبررسانی می‌شد و نیز آنتن‌دهی نامناسب تلفن همراه که ظاهراً به دلیل جمع کردن چهار آنتن از ۷ آنتن مملای انجام عملیات عمرانی در این محل ایجاد شده بود، در عمده ناراضیاتی غرفه‌داران به ویژه بخش بین‌الملل بود که باعث تعجب آنان نیز می‌شد.

گلایه غرفه‌های بخش استانی از محلی که به آنان اختصاص داده شده بود، هم‌چون گذشته از سویی آنان مطرح می‌شد، اما به عقیده مسؤولان نمایشگاه، اسمال این غرفه‌ها نزدیک به بخش خبرگزاری‌ها قرار گرفته بودند و اگر بازدیدکننده کمی برای این بخش وجود دارد به این دلیل است که شاید آن‌ها چیزی برای عرضه ندارد و باید برای جذب مخاطب از راه‌های متنوع‌تری استفاده کنند. سیدمحمد حسینی - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی - اسمال در ششمین روز از برگزاری به دیدن نمایشگاهی آمد که معمولاً هر سال پس از مراسم افتتاحیه توسط وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بازدید می‌شد.

نمایشگاه مطبوعات اسمال حواشی فراوانی داشت، اگر چه افراد کم‌تری نسبت به سال گذشته از آن بازدید کردند. هر روزی از هفت روز گذشته که به نمایشگاه قدم می‌گذاشتی، جمعیتی از علاقه‌مندان این عرصه و بسیاری از شخصیت‌های برجسته سیاسی و اجتماعی کشور به خصوص فعالین مطبوعاتی را می‌دید و می‌یافتی که مصلی اسام حسینی (ره) چگونه شخصیت‌هایی با مؤلفه‌هایی شد و نقیضی و از رنگ‌های فکری و سیاسی مختلف را در خود جای داده، البته نه خیلی آرام و بدون حاشیه. حاشیه‌هایی ناشی از شرایط ایجاد شده پس از انتخابات که نمایشگاه با آن‌ها بی‌نصب نمانده بود. حاشیه‌هایی که به سوزه خبری خوبی برای خود مطبوعات تبدیل شد.

از کنار هر غرفه‌ای که می‌گذشتی، چهره‌هایی آشنا می‌دید، از شخصیت‌های برجسته مطبوعاتی کشور، قدیمی‌ها را کنار تازه‌کارها. سایات‌های خبری علاوه بر نمایش نوآوری‌هایشان، میزان شخصیت‌های خبری به ویژه سیاسی و فرهنگی شده بودند

تا پاس‌خگوهایی زنده، برای سوآلات مخاطبان غرفه‌هایشان فراهم کرده باشند. رکورد بازدیدکننده متعلق به غرفه روزنامه کیهان در روز ششمین بود که بیش‌ترین بازدیدکننده موافق و مخالف جهت‌گیری‌های این روزنامه، دفتر یادبودش را با نظراتشان امضاء کردند. پر سر و صداترین غرفه را سایت رجانیز در روز چهارشنبه به خود اختصاص داد با حلقه‌هایی که برای ماحته درباره وقایع سیاسی اخیر تشکیل می‌شد و دست‌اندر کاران این سایت از این نظر بیش‌ترین ارتباط کلاهی و پاس‌خدهی به سوآلات و ابهامات مراجعین را نسبت به سایر غرفه‌ها داشتند. البته، بحث‌ها و گفت‌وگوهای سیاسی میان بازدیدکننده‌ها و مسؤولان غرفه‌ها و هم‌چنین میان بازدیدکننده‌ها از طیف‌های مختلف فکری، در مقابل دیگر خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها هم کمابیش وجود داشت. به ویژه زمانی که یک شخصیت مهم سیاسی، فرهنگی یا رسانه‌ای در آن غرفه حضور می‌یافت و گرداگرد آن را بازدیدکننده‌های طالب آگاهی و اطلاعات راجع به مسائل روز کشور فرامی‌گرفتند و باز هم بازار بحث و تحلیل و تفسیر سیاسی داغ می‌شد. در روز آخر نمایشگاه هم‌چون دیگر روزهای برگزاری نمایشگاه، بحث‌های داغ سیاسی بین هواداران عقاید مختلف و خط‌مشی‌های سیاسی متفاوت وجود داشت که همههم و ازدحام ناشی از آن چند ساعتی به طول انجامید. در هفتمین روز از نمایشگاه پیش از پایان کار غرفه‌ها، تعدادی از غرفه‌های بین‌الملل خالی شده بود و ظاهر مسؤولان آن‌ها به کشور خود بازگشته بودند.

اسمال نه تنها زمان نمایشگاه در روز پایانی تمدید نشد، بلکه ظهر یکشنبه به غرفه‌داران اعلام شد که نمایشگاه تنها تا ساعت ۱۴ برای بازدید عموم باز است و باید نسبت به تحویل غرفه اقدام کنند. این در حالی بود که بسیاری از مردم که بعد از این ساعت برای حضور در نمایشگاه آمده بودند، پشت درهای بسته ماندند؛ به طوری که حتی خبرنگاران نیز اجازه ورود به سالن نمایشگاه را نداشتند و همین امر برنامه‌ریزی بسیاری از غرفه‌ها که از مسؤولان برای حضور در نمایشگاه و گفت‌وگو دعوت کرده بودند را به هم‌زد و باعث شد که بعضاً دعوت خود را پس بگیرند.

اما پس از مدتی درها دوباره و بدون هیچ توضیح قانع‌کننده‌ای از سوی مسؤولان به روی بازدیدکنندگان باز شد و این در حالی بود که بسیاری از غرفه‌ها تا قبل از ساعت ۱۷ تعطیل شده و وسایل خود را جمع کرده بودند.

وزیر ارشاد در مراسم اختتامیه که یک روز بعد در تالار وحدت برگزار شد، درباره برنامه‌های جنبی نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها گفت: در این نمایشگاه تقابل عقاید و نظرات مختلف دیده شد؛ هم‌اکنون نشریات



و روزنامه‌ها به جز یک یا دو مورد خاص که سلب امتیاز شده یا توقیف شده بودند، حضور داشتند؛ حال اگر برخی نشریات یا مطبوعات شرکت نکردند، باید دید علت چه بوده است. سیدمحمد حسینی گفت: شاید با ایده‌آل‌ها فرسنگ‌ها فاصله داشته باشیم و باید هر سال شاهد نوآوری‌هایی بود تا به نقطه‌ای مورد نظر رسید. او ادامه داد: مدیران مسؤول و صاحبان امتیاز مطبوعات قطعاً خود احساس مسؤولیت خواهند کرد که این نمایشگاه جاذبیت‌های بیش‌تری داشته باشد. وی در بیان دلیل نبود بسیاری از مسؤولان فن‌آوری‌های عرصه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مرتبط با نشریات نیز آشنا شومیم. وی ادامه داد: یک نشریه به وابسته به مصونیست‌ها، مطبوعات ایران را در مقایسه با مطبوعات دیگر کشورها در رتبه آخر قرار داده است؛ در شرایطی که کشورهایی مثل رژیم صهیونیستی و برخی از رژیم‌های مرترج منطقه که آزادی بیان و مطبوعات ندارند در رتبه‌های اول قرار گرفتند.

جلسات متعدد و نیز برنامه‌های مختلفی برای انجام دارند. حسینی خاطرنشان کرد: چطور ما انتظار داریم مدیران مسؤول نشریات و عناصر اصلی مطبوعات تنها چند ساعت در روز در غرفه خود حاضر باشند، اما انتظار داریم که وزیر ارشاد همه هفته را در نمایشگاه باشد. روز افتتاحیه پیش‌ش و به بازدید از نمایشگاه موفق نشدیم، اما روز یکشنبه در تک تک غرفه‌ها حاضر شده و خسته نباشید عرض کردم.

وی با اسرار آمیدواری از این که ضعف‌های نمایشگاه اسمال در سال‌های آتی تکرار نشود و این که هر نقدی در این‌باره استقبال می‌کنیم، خاطر نشان کرد: من علاقه‌مند بیش‌تر با عزیزان در تعامل باشم و از دیدگاه‌های سازنده آنان استفاده کنم. از نقد هم استقبال می‌کنیم تا پیشرفت صورت گیرد، اما این‌که منفی‌بانی صرف باشد را قبول نداریم و به جایانه دیدن را نمی‌پذیریم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سطح منطقه حرف‌های بسیاری برای گفتن داریم و می‌توانیم خبرنگاران و روزنامه‌نگاران دیگر کشورها را آموزش دهیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم‌چنین اظهار کرد: به علت تعداد بالای مطبوعات، نشریات، رقیای بسیاری دارند که باید با افزایش جاذبیت‌های خود به جذب هر چه بیش‌تر مخاطب اقدام کنند.

او با بیان این که نمایشگاه اسمال بهتر از سالان گذشته برگزار شد، گفت: خود مطبوعات نباید زیبایی‌های این نمایشگاه را ناز یا جلو دهند. مثلاً در بخش دانشجویی در برخی مطبوعات مطرح می‌شود که این بخش مورد استقبال قرار نرفته است؛ در صورتی که ارشاد وظیفه داشت جای خوبی را به این نشریات بدهد که داده دیگر جذب مخاطب به عهده خود گرفته‌اند.

وی تصریح کرد: همان‌طور که در دیگر حوزه‌ها می‌گوییم نباید تنها به دولت اتکا کرده و باید بخش خصوصی را فعال کرد؛ در این بخش نیز انتظار داشتن تنها از دولت صحیح نیست.

حسینی با بیان این که امیدواریم سالان آینده برنامه‌های جنبی بیش‌تری داشته باشیم، گفت: می‌توانیم در کنار حضور غرفه‌ها، نیاز مطبوعات هم‌چون چاپ و نشر را نیز در نمایشگاه دخیل کنیم تا با فن‌آوری‌های عرصه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مرتبط با نشریات نیز آشنا شویم. وی ادامه داد: یک نشریه به وابسته به مصونیست‌ها، مطبوعات ایران را در مقایسه با مطبوعات دیگر کشورها در رتبه آخر قرار داده است؛ در شرایطی که کشورهایی مثل رژیم صهیونیستی و برخی از رژیم‌های مرترج منطقه که آزادی بیان و مطبوعات ندارند در رتبه‌های اول قرار گرفتند.



شهرداری در خدمت مردم

آگهی مزایده

موضوع:

واگذاری حق امتیاز بهره برداری از محدوده فازهای ذیل به منظور جمع آوری پسماند‌های خشک طرح تفکیک به مدت ۲ سال

۱- کوی امیر ۲- طبرسی ۳- کوشش وعدل خمینی

شرایط و تلفن تماس: کلیه افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط که دارای توان و امکانات لازم باشند می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۶۰۴۶۴۷۱-۶۰۴۶۴۷۰-۵۱۱۱-۰۷۴۷۰۱-۰۷۴۷۰۱ واحد امور قراردادهای سازمان تماس حاصل فرمایند.

نشانی تحویل اوراق: مشهد- بلوار آزادی، نبش آزادی ۲۱، طبقه اول، سازمان باز یافت و تبدیل مواد شهرداری مشهد، واحد امور قراردادها و یا از طریق سایت سازمان به نشانی: **www.Roomm.ir**

حوزه معاونت خدمات شهری سازمان باز یافت و تبدیل مواد شهرداری مشهد



شرکت پتروشیمی امیرکبیر

(سهامی عام)

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی امیرکبیر در نظر دارد خرید ۱۰ آیتم انواع اتصالات PVCمورد نیاز خود را با مشخصات فنی موجود در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که مایل به شرکت در مناقصه فوق می‌باشند دعوت می‌شود تا حداکثر ظرف سه روز از درج دومین آگهی جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به آدرس **WWW.AKPC.IR** مراجعه نمایند.

دستگاه مناقصه‌گر از در ردی قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس: ۰۷-۰۹۹۴۶۰۸۹۰۸۸-۰۲۱

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

رابطه عمومی شرکت پتروشیمی امیرکبیر

همایش بین المللی صنعت بیمه آغاز به کار کرد



اقتصادی و شرکت خدمات بیمه سایان بر گزار شده

همایش بین المللی صنعت بیمه بدون حضور

شرکت‌های بیمه خصوصی و شرکت بیمه ایران آغاز

به کار کرد.

به گزارش فارس، همایش بین‌المللی صنعت بیمه، چالش‌ها و فرصت‌ها در محل پژوهشگاه نیرو

آغاز به کار کرد.

این همایش با همکاری بیمه‌های البرز، دانا، آسیا، پژوهشکده بیمه، بانک رفاه کارگران، سازمان بورس اوراق بهادار، دانشگاه پیام نور، دانشکده علوم

ابراهیمی: فرمان ۸ ماده‌ای رهبری استراتژی نظام بر ای مبارزه بامفاسد است



خود بر این قوه ارائه نمود که امیدواریم ایتاله صادق لاریجانی ریاست جدید قوه قضایه مسائل مربوط به

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

شورای اسلامی فرمان ۸ ماده‌ای رهبر معظم انقلاب را استراتژی مدون برای مبارزه با مفسدین اقتصادی دانست. جت الاسلام حسین ابراهیمی، نماینده مردم بیرجند و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفتوگو با فارس، با اشاره به لزوم برخورد با مفسدین اقتصادی در کشور اظهار داشت: ایتاله هاشمی شاهرودی، در پایان ریاست خود بر قوه قضایه گزارشی را از اقدامات قوه قضایه در زمان ریاست

مدیرعامل زیرساخت

از برگزاری مناقصه شبکه یکپارچه اربویی خبر داد

مجتبی قدری – مدیرعامل شرکت

ارتباطات زیرساخت گفت: مناقصه تهیه تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری ایجاد شبکه یکپارچه اربویی، همراه اسال نهایی شد. به خبرنگار مناقصه مزایده، محمدباقر ظهوری‌فر افزود: در صورت اجرای تعهدات از سوی برنده مناقصه، قرارداد این پروژه طی دو هفته آینده منعقد خواهد شد. وی افزود: با اجرای این پروژه ۱۲۵ لینک اربویی بر ظرفیت دیجیتال نصب و راه‌اندازی خواهد شد که کل کشور را پوشش می‌دهد.

وی در خصوص مزایای ایجاد این شبکه، خاطرنشان کرد: از این شبکه به عنوان پشتیبان شبکه انتقال استفاده می‌شود و در صورت بروز مشکل در حوزه‌های فیبرنوری یا ماهواره‌ای، به کار گرفته خواهد شد. مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت تصریح کرد: با استفاده از این فناوری و در صورت بروز مشکل، محیط انتقال تغییر و مدت زمان قطعی برای ارایه سرویس به تارافیک‌های مهم، کاهش پیدا خواهد کرد. وی با بیان این مطلب که چهار شرکت در این مناقصه شرکت کرده بودند، ادامه داد: ارزش این قرارداد حدود ۱۸۰ میلیارد ریال است که برنده مناقصه باید حداکثر بعد از گذشت هشت ماه از میاده قرار داد، تعهدات خود را اجرایی کرده باشد. محمدباقر ظهوری‌فر در خصوص دیگر پروژه‌های در دست اجرا در شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: کلیه پروژه‌های پیش‌بینی شده در برنامه پنج ساله چهارم توسعه اجرا شده یا حال اجرا است که در صورت انجام تعهدات از سوی پیمانکاران مربوطه، تا پایان برنامه به نتیجه خواهد رسید.

وی با اشاره به نهایی شدن نتیجه مناقصه دیتا سنتر ملی (مرکز اطلاعات ملی) نیز اظهار داشت، پیمانکار این پروژه مشخص شده است و براساس قرارداد باید حداکثر ظرف مدت یک سال بعد از میاده قرار داد، این پروژه را اجرایی کند. وی افزود: طراحی و آماده‌سازی، خرید، نصب و راه‌اندازی تجهیزات دیتا سنتر ملی، از جمله تعهدات پیمانکار این پروژه است.

عضو کمیسیون توسعه و عمران شورای شهر از عملکرد شهرداری نسبت به واگذاری برخی از پروژه‌ها بدون قاعده و قانون انتقاد کرد و مدعی شد بیش از صد پروژه در شهرداری تهران به این صورت واگذار شده است که معاون حقوقی شهردار تهران نیز از دانشجوی خواست برای روشن شدن افکار عمومی لیست این پروژه‌ها ارائه شود. در دویست و سی و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران که قرار بود، طرح تعیین سیاست‌های بودجه سال ۸۹ شهرداری تهران و سازمان‌های تابعه بررسی شود، خسرو دانشجو از عملکرد شهرداری تهران به خاطر نحوه واگذاری برخی از پروژه‌ها انتقاد کرد.

وی گفت: اگر وظیفه شورا نظارت بر شهرداری است، باید در صورتی که شهرداری انتقادات و ایرادات شورای شهر را نپذیرفت، یک ضمانت اجرایی وجود داشته باشد که شورا بتواند بر خواست خود پافشاری کند. دانشجو تصریح کرد: شهرداری و شرکت‌های تابعه آن باید مکلف به اجرای قوانین باشند و نباید شهرداری اجازه داشته باشد که هر ساختمانی را با هر قیمتی و بدون رعایت تشریفات به هر کسی که دوست دارد، واگذار کند.

وی ادامه داد: تعداد پروژه‌هایی که در شهرداری با این شرایط واگذار می‌شود، اصلا کم نیست. به طوری که من می‌توانم در حدود ۱۰۰ پروژه که چنین شرایطی دارد و بدون رعایت ضوابط به پیمانکاران واگذار شده است را نام ببرم. عضو کمیسیون توسعه و عمران شورای شهر با بیان این که آیا این امانتداری است که ساختمانی به مزایده عمومی گذاشته نشده و بی‌قاعده واگذار شود، گفت: چه کسی می‌تواند برای این اتفاقاتی که در شهرداری تهران می‌افتد و یک مجتمع چند میلیاردی بدون ضوابط و تشریفات واگذار می‌شود، استدلال حقوقی بیاورد؟

دانشجو با انتقاد از این که شورای شهر در صورت نادیده گرفته شدن تذکراتش به شهرداری نمی‌تواند اقدامی انجام دهد، گفت: در صورتی که شهرداری به خواسته شورای شهر تمکین نکند، شورا هیچ گونه، اهرم فشاری برای مجبور کردن شهرداری به اجابت خواسته شورای شهر ندارد و گویا وظیفه شورا فقط این است که فقط گزارش‌های شهرداری را بشنود و هیچ اقدامی انجام ندهد. تقوی، معاون حقوقی شهرداری تهران نیز در این جلسه پس از شنیدن سخنان دانشجو



خطاب به شورای شهر گفت: اگر شورای شهر می‌خواهد مواردی را

متذکر شود باید موارد استنادی خود را روشن کنند.

وی ادامه داد: انتقادات دانشجو منصفانه نبود چون با این نوع بیان

و تعمیم دادن‌ها خستگی بسر تن بسیاری از افرادی که خالصانه در

شهرداری مشغول به کار هستند، باقی می‌ماند.

معاون حقوقی شهرداری تهران گفت: البته به طور قطع در مواردی

خارج از ضوابط و مقررات پروژه واگذاری می‌شود اما گاهی این بی‌توجهی

به ضوابط، ۱۰ درصد است، گاهی ۹۰ درصد. در حالی که با تعمیم دادن

این عضو شورای شهر، تمام مجموعه شهرداری زیر سؤال می‌رود. وی

ادامه داد: برای توبیر افکار عمومی و برای این که زحمات شهرداری

تهران با این تعمیم‌ها زیر سؤال نرود از دانشجو می‌خواهم مواردی که

تخلف در آن‌ها صورت گرفته را کاملاً روشن اعلام کند.

دانشجو نیز در پاسخ به او گفت: این تذکری که در شورا مطرح کردم،

در واقع تذکر به شهرداری نیست، بلکه تذکر به اعضای شورای شهر

است؛ زیرا اعضا در جلسه‌های کمیسیون‌های مختلف حضور داشته‌اند

و نسبت به پروژه‌هایی که بدون حساب و کتاب واگذار می‌شوند، آگاهی

دارند اما در برابر این پروژه‌ها سکوت می‌کنند. این اعضا در فرای قیامت

چگونه پاسخگو خواهند بود؟ در پایان این گفت‌وگو‌ها نیز طرح تعیین

سیاست‌های بودجه سال ۱۳۸۹ شهرداری تهران و سازمان‌های تابعه با

اکثریت آراء تصویب شد.

آگهی فراخوان عمومی



وزارت نیرو
شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
(سهامی خاص)

شناسایی تولیدکنندگان وتامین کنندگان (کتور تکفاز)

شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در نظر دارد پس از شناسایی و ارزیابی تولید کنندگان و تامین کنندگان، کنتور تکفاز را از طریق مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای) خریداری نماید.

لذا از شرکت‌های دارای توانایی و تخصص در زمینه تولید و تامین کالای فوق دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی با ارایه معرفی نامه کتبی و رسید فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری سیبا ۰۱۰۳۸۱۵۸۲۲۰۰۱ بانک ملی ایران شعبه کارشناسان اردبیل به نام شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در اوقات اداری از روز چهارشنبه مورخه ۸۸/۰۸/۰۶ لغایت روز سه شنبه مورخه ۸۸/۰۸/۱۲ به یکی از آدرسهای زیر مراجعه فرمایند.

۱- تهران- میدان ونک، خیابان برزیل، جنب بانک تجارت، ساختمان شهید عباسپور بلوک ۲ نیم طبقه دوم تلفن ۸۸۸۸۷۰۸۶

۲- اردبیل- شهرک اداری بعثت (کارشناسان) شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، طبقه اول امور بازرگانی (گروه مناقصات و قرارداده‌ها) تلفن‌های ۰۴۵۱-۷۷۴۱۶۰۱-۹

متقاضیان شرکت در ارزیابی بایستی حداکثر لغایت ساعت ۱۳ ظهر روز دوشنبه مورخه ۸۸/۰۸/۲۵ پر سشنامه‌های تکمیلی را به همراه مدارک و مستندات مربوطه داخل پاکت سربسته به دبیرخانه شرکت در اردبیل تحویل و رسید دریافت نمایند. (درج نام شرکت متقاضی و موضوع ارزیابی روی پاکت الزامی است)

شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل پس از بررسی و ارزیابی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

-ارایه و تحویل مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان شرکت در فراخوان ایجاد نخواهد کرد.

- شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- مدارک مورد نیاز به همراه اسناد ارزیابی:

۱- تکمیل فرم‌های ارزیابی به همراه مستندات مربوطه

۲- ارایه تصویر مصدق اساسنامه و آخرین آگهی تغییرات مندرج در روزنامه رسمی

۳- مستندات مربوطه تضمین کیفیت محصولات و خدمات

۴- لیست قراردادهای فروش در ۳ سال اخیر

۵- امکانات ارایه خدمات پس از فروش

شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل



وزارت نیرو
شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
(سهامی خاص)

دو مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

۱- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

۲- آدرس مناقصه گزار: اردبیل- شهرک اداری بعثت (کارشناسان)، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ۹-۰۱۰۷۷۴۱۶۰۴۵۱

۳- موضوع مناقصه: خرید انواع فیوز مینیاتوری طبق مشخصات فنی و استاندارد وزارت نیرو

۴- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری روز چهارشنبه از تاریخ ۸۸/۰۸/۰۶ لغایت روز سه شنبه تاریخ ۸۸/۰۸/۱۲

۵- آدرس خرید اسناد مناقصه:

۱- تهران- میدان ونک، خیابان برزیل، جنب بانک تجارت، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲، نیم طبقه دوم تلفن ۸۸۸۸۷۰۸۶-۰۲۱

۲- اردبیل- شهرک اداری بعثت (کارشناسان)، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، طبقه اول امور بازرگانی (گروه کارشناسان مناقصات و قرارداده‌ها) اتاقهای شماره ۸ و ۹ تلفن: ۹-۰۱۰۷۷۴۱۶۰۴۵۱

۶- مدارک مورد نیاز برای خرید اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۱۰۳۸۱۵۸۲۲۰۰۱ بانک ملی ایران شعبه کارشناسان اردبیل به نام دستگاه مناقصه گزار بانضمام معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد

۷- محل تحویل پیشنهادات و برگزاری جلسات: دبیرخانه شرکت مناقصه گزار واقع در طبقه همکف و محل برگزاری جلسات مناقصه طبقه سوم اتاق جلسات خواهد بود.

۸- آخرین مهلت ارایه پیشنهادات: ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخه ۸۸/۰۸/۲۳

۹- زمان گشایش پاکتهای الف و ب: ساعت ۱۳ ظهر روز شنبه مورخه ۸۸/۰۸/۲۳

۱۰- زمان جلسه نهایی (گشایش قیمتهای پیشنهادی): در جلسه اول به اطلاع پیشنهاددهندگان خواهد رسید.

۱۱- به پیشنهادات مشروط: مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۲- حضور پیشنهاددهندگان در جلسات مناقصه آزاد می باشد.

۱۳- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۱۴- هزینه‌های حمل و نقل و بیمه و چاپ آگهی مناقصه و کلیه کسورات قانونی به عهده برنده خواهد بود.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شبکه اطلاع رسانی معاملات تواینر به نشانی www.tavanir.org.ir یا سایت ایترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند.

شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه‌گزار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه‌گزار	محل دریافت یا ارائه اسناد و محل اجرا	روز شمار	تاریخ انتشار فر روزنامه	دیف
گروه مناقصه: ۱۶ تعمیر و نگهداری و بازسازی، بهینه سازی و راهبردی (خدمات و پروژه های)							
نگهداری و بهینه و بازسازی شبکه کابل، هوائی، فیبر نوری و سیستم Access مرکز شهید رجایی	اداره کل مخابرات منطقه A تهران	۸۸/۸ م/1۳	تهران، م. ه. ه. ه. شهید لطفی (تاییده) پ. ۵، ۶، دبیرخانه اداره، www.tcl.ir		۱۶	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	رست
نگهداری و راهبردی و تسهیلات مرکز آموزشی درمانی تخصصی قلب سید الشهدا ارومیه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی		ارومیه، بلوار رسالت، کوئ اوژانس، ط فوقانی، س ش ۴، واحد گروه فنی و نظارت بر طرحهای عمرانی، تلفن: ۳۳۳۷۳۳۸-۴۴۱		۱۱	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	تیر و تیرگر
تعمیر و بازسازی درمانگاه مارون۴	۵۶۶، ۶۱۷، ۸۱۴، ۱۲	۸۸/۰۶۲۴/م م	مرکز تیر و برداری نفت و گاز مارون		۹	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	عصر کارون
واگذاری عملیات بهینه سازی آب بندی مخازن ۶۸۷۳، AD-۶۸۷1B، AD-۶۸۷1B واحد ET مجتمع خود	مرکز تیر و برداری نفت و گاز مارون	۸۸/۰۶۲۴/م م	مرکز تیر و برداری نفت و گاز مارون		۹	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	تیر و تیرگر
تأمین خدمات فنی (تعمیرات اساسی)	منطقه A عملیات انتقال گاز	نوبت اول	تهران، م. ه. ه. ه. شهید لطفی (تاییده) پ. ۵، ۶، دبیرخانه اداره، www.tcl.ir		۹	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	کیان
واگذاری امور مربوط به انجام خدمات تعمیر و نگهداری راه دستگاه فتوکپی ملکی مداخلی توشیبا و شارپ جهت اداره،	مرکز خدمات راهی نفت	۳۳۶۲۲۷	تهران، م. ه. ه. ه. شهید لطفی (تاییده) پ. ۵، ۶، دبیرخانه اداره، www.tcl.ir		۸	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	اطلاعات
انجام عملیات نگهداری و تعمیرات شبکه انشعابات خطوط تغذیه و ایستگاههای T.B.S و C.G.S در شهرستان کیودرا	مرکز گاز استان همدان	۸۸-۳۹	تهران، م. ه. ه. ه. شهید لطفی (تاییده) پ. ۵، ۶، دبیرخانه اداره، www.tcl.ir		۸	۸۸/۸/۰۵/۱۳۸۸	کیان
تعمیر و نگهداری تجهیزات رانجیبی و مراکز تلفن اداره	۷۵، ۸۷، ۱۶۲، ۱۲، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱، ۷۱۲، ۷۱۳، ۷۱۴، ۷۱۵، ۷۱۶، ۷۱۷، ۷۱۸، ۷۱۹، ۷۲۰، ۷۲۱، ۷۲۲، ۷۲۳، ۷۲۴، ۷۲۵، ۷۲۶، ۷۲۷، ۷۲۸، ۷۲۹، ۷۳۰، ۷۳۱، ۷۳۲، ۷۳۳، ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۳۷، ۷۳۸، ۷۳۹، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۳، ۷۴۴، ۷۴۵، ۷۴۶، ۷۴۷، ۷۴۸، ۷۴۹، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۵۲، ۷۵۳، ۷۵۴، ۷۵۵، ۷۵۶، ۷۵۷، ۷۵۸، ۷۵۹، ۷۶۰، ۷۶۱، ۷۶۲، ۷۶۳، ۷۶۴، ۷۶۵، ۷۶۶، ۷۶۷، ۷۶۸، ۷۶۹، ۷۷۰، ۷۷۱، ۷۷۲، ۷۷۳، ۷۷۴، ۷۷۵، ۷۷۶، ۷۷۷، ۷۷۸، ۷۷۹، ۷۸۰، ۷۸۱، ۷۸۲، ۷۸۳، ۷۸۴، ۷۸۵، ۷۸۶، ۷۸۷، ۷۸۸، ۷۸۹، ۷۹۰، ۷۹۱، ۷۹۲، ۷۹۳، ۷۹۴، ۷۹۵، ۷۹۶، ۷۹۷، ۷۹۸، ۷۹۹، ۸۰۰، ۸۰۱، ۸۰۲، ۸۰۳، ۸۰۴، ۸۰۵، ۸۰۶، ۸۰۷، ۸۰۸، ۸۰۹، ۸۱۰، ۸۱۱، ۸۱۲، ۸۱۳، ۸۱۴، ۸۱۵، ۸۱۶، ۸۱۷، ۸۱۸، ۸۱۹، ۸۲۰، ۸۲۱، ۸۲۲، ۸۲۳، ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۲۷، ۸۲۸، ۸۲۹، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۳۲، ۸۳۳، ۸۳۴، ۸۳۵، ۸۳۶، ۸۳۷، ۸۳۸، ۸۳۹، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲، ۸۴۳، ۸۴۴، ۸۴۵، ۸۴۶، ۸۴۷، ۸۴۸، ۸۴۹، ۸۵۰، ۸۵۱، ۸۵۲، ۸۵۳، ۸۵۴، ۸۵۵، ۸۵۶، ۸۵۷، ۸۵۸، ۸۵۹، ۸۶۰، ۸۶۱، ۸۶۲، ۸۶۳، ۸۶۴، ۸۶۵، ۸۶۶، ۸۶۷، ۸۶۸، ۸۶۹، ۸۷۰، ۸۷۱، ۸۷۲، ۸۷۳، ۸۷۴، ۸۷۵، ۸۷۶، ۸۷۷، ۸۷۸، ۸۷۹، ۸۸۰، ۸۸۱، ۸۸۲، ۸۸۳، ۸۸۴، ۸۸۵، ۸۸۶، ۸۸۷، ۸۸۸، ۸۸۹، ۸۹۰، ۸۹۱، ۸۹۲، ۸۹۳، ۸۹۴، ۸۹۵، ۸۹۶، ۸۹۷، ۸۹۸، ۸۹۹، ۹۰۰، ۹۰۱، ۹۰۲، ۹۰۳، ۹۰۴، ۹۰۵، ۹۰۶، ۹۰۷، ۹۰۸، ۹۰۹، ۹۱۰، ۹۱۱، ۹۱۲، ۹۱۳، ۹۱۴، ۹۱۵، ۹۱۶، ۹۱۷، ۹۱۸، ۹۱۹، ۹۲۰، ۹۲۱، ۹۲۲، ۹۲۳، ۹۲۴، ۹۲۵، ۹۲۶، ۹۲۷، ۹۲۸، ۹۲۹، ۹۳۰، ۹۳۱، ۹۳۲، ۹۳۳، ۹۳۴، ۹۳۵، ۹۳۶، ۹۳۷، ۹۳۸، ۹۳۹، ۹۴۰، ۹۴۱، ۹۴۲، ۹۴۳، ۹۴۴، ۹۴۵، ۹۴۶، ۹۴۷، ۹۴۸، ۹۴۹، ۹۵۰، ۹۵۱، ۹۵۲، ۹۵۳، ۹۵۴، ۹۵۵، ۹۵۶، ۹۵۷، ۹۵۸، ۹۵۹، ۹۶۰، ۹۶۱، ۹۶۲، ۹۶۳، ۹۶۴، ۹۶۵، ۹۶۶، ۹۶۷، ۹۶۸، ۹۶۹، ۹۷۰، ۹۷۱، ۹۷۲، ۹۷۳، ۹۷۴، ۹۷۵، ۹۷۶، ۹۷۷، ۹۷۸، ۹۷۹، ۹۸۰، ۹۸۱، ۹۸۲، ۹۸۳، ۹۸۴، ۹۸۵، ۹۸۶، ۹۸۷، ۹۸۸، ۹۸۹، ۹۹۰، ۹۹۱، ۹۹۲، ۹۹۳، ۹۹۴، ۹۹۵، ۹۹۶، ۹۹۷، ۹۹۸، ۹۹۹، ۱۰۰۰، ۱۰۰۱، ۱۰۰۲، ۱۰۰۳، ۱۰۰۴، ۱۰۰۵، ۱۰۰۶، ۱۰۰۷، ۱۰۰۸، ۱۰۰۹، ۱۰۱۰، ۱۰۱۱، ۱۰۱۲، ۱۰۱۳، ۱۰۱۴، ۱۰۱۵، ۱۰۱۶، ۱۰۱۷، ۱۰۱۸، ۱۰۱۹، ۱۰۲۰، ۱۰۲۱، ۱۰۲۲، ۱۰۲۳، ۱۰۲۴، ۱۰۲۵، ۱۰۲۶، ۱۰۲۷، ۱۰۲۸، ۱۰۲۹، ۱۰۳۰، ۱۰۳۱، ۱۰۳۲، ۱۰۳۳، ۱۰۳۴، ۱۰۳۵، ۱۰۳۶، ۱۰۳۷، ۱۰۳۸، ۱۰۳۹، ۱۰۴۰، ۱۰۴۱، ۱۰۴۲، ۱۰۴۳، ۱۰۴۴، ۱۰۴۵، ۱۰۴۶، ۱۰۴۷، ۱۰۴۸، ۱۰۴۹، ۱۰۵۰، ۱۰۵۱، ۱۰۵۲، ۱۰۵۳، ۱۰۵۴، ۱۰۵۵، ۱۰۵۶، ۱۰۵۷، ۱۰۵۸، ۱۰۵۹، ۱۰۶۰، ۱۰۶۱، ۱۰۶۲، ۱۰۶۳، ۱۰۶۴، ۱۰۶۵، ۱۰۶۶، ۱۰۶۷، ۱۰۶۸، ۱۰۶۹، ۱۰۷۰، ۱۰۷۱، ۱۰۷۲، ۱۰۷۳، ۱۰۷۴، ۱۰۷۵، ۱۰۷۶، ۱۰۷۷، ۱۰۷۸، ۱۰۷۹، ۱۰۸۰، ۱۰۸۱، ۱۰۸۲، ۱۰۸۳، ۱۰۸۴، ۱۰۸۵، ۱۰۸۶، ۱۰۸۷، ۱۰۸۸، ۱۰۸۹، ۱۰۹۰، ۱۰۹۱، ۱۰۹۲، ۱۰۹۳، ۱۰۹۴، ۱۰۹۵، ۱۰۹۶، ۱۰۹۷، ۱۰۹۸، ۱۰۹۹، ۱۱۰۰، ۱۱۰۱، ۱۱۰۲، ۱۱۰۳، ۱۱۰۴، ۱۱۰۵، ۱۱۰۶، ۱۱۰۷، ۱۱۰۸، ۱۱۰۹، ۱۱۱۰، ۱۱۱۱، ۱۱۱۲، ۱۱۱۳، ۱۱۱۴، ۱۱۱۵، ۱۱۱۶، ۱۱۱۷، ۱۱۱۸، ۱۱۱۹، ۱۱۲۰، ۱۱۲۱، ۱۱۲۲، ۱۱۲۳، ۱۱۲۴، ۱۱۲۵، ۱۱۲۶، ۱۱۲۷، ۱۱۲۸، ۱۱۲۹، ۱۱۳۰، ۱۱۳۱، ۱۱۳۲، ۱۱۳۳، ۱۱۳۴، ۱۱۳۵، ۱۱۳۶، ۱۱۳۷، ۱۱۳۸، ۱۱۳۹، ۱۱۴۰، ۱۱۴۱، ۱۱۴۲، ۱۱۴۳، ۱۱۴۴، ۱۱۴۵، ۱۱۴۶، ۱۱۴۷، ۱۱۴۸، ۱۱۴۹، ۱۱۵۰، ۱۱۵۱، ۱۱۵۲، ۱۱۵۳، ۱۱۵۴، ۱۱۵۵، ۱۱۵۶، ۱۱۵۷، ۱۱۵۸، ۱۱۵۹، ۱۱۶۰، ۱۱۶۱، ۱۱۶۲، ۱۱۶۳، ۱۱۶۴، ۱۱۶۵، ۱۱۶۶، ۱۱۶۷، ۱۱۶۸، ۱۱۶۹، ۱۱۷۰، ۱۱۷۱، ۱۱۷۲، ۱۱۷۳، ۱۱۷۴، ۱۱۷۵، ۱۱۷۶، ۱۱۷۷، ۱۱۷۸، ۱۱۷۹، ۱۱۸۰، ۱۱۸۱، ۱۱۸۲، ۱۱۸۳، ۱۱۸۴، ۱۱۸۵، ۱۱۸۶، ۱۱۸۷، ۱۱۸۸، ۱۱۸۹، ۱۱۹۰، ۱۱۹۱، ۱۱۹۲، ۱۱۹۳، ۱۱۹۴، ۱۱۹۵، ۱۱۹۶، ۱۱۹۷، ۱۱۹۸، ۱۱۹۹، ۱۲۰۰، ۱۲۰۱، ۱۲۰۲، ۱۲۰۳، ۱۲۰۴، ۱۲۰۵، ۱۲۰۶، ۱۲۰۷، ۱۲۰۸، ۱۲۰۹، ۱۲۱۰، ۱۲۱۱، ۱۲۱۲، ۱۲۱۳، ۱۲۱۴، ۱۲۱۵، ۱۲۱۶، ۱۲۱۷، ۱۲۱۸، ۱۲۱۹، ۱۲۲۰، ۱۲۲۱، ۱۲۲۲، ۱۲۲۳، ۱۲۲۴، ۱۲۲۵، ۱۲۲۶، ۱۲۲۷، ۱۲۲۸، ۱۲۲۹، ۱۲۳۰، ۱۲۳۱، ۱۲۳۲، ۱۲۳۳، ۱۲۳۴، ۱۲۳۵، ۱۲۳۶، ۱۲۳۷، ۱۲۳۸، ۱۲۳۹، ۱۲۴۰، ۱۲۴۱، ۱۲۴۲، ۱۲۴۳، ۱۲۴۴، ۱۲۴۵، ۱۲۴۶، ۱۲۴۷، ۱۲۴۸، ۱۲۴۹، ۱۲۵۰، ۱۲۵۱، ۱۲۵۲، ۱۲۵۳، ۱۲۵۴، ۱۲۵۵، ۱۲۵۶، ۱۲۵۷، ۱۲۵۸، ۱۲۵۹، ۱۲۶۰، ۱۲۶۱، ۱۲۶۲، ۱۲۶۳، ۱۲۶۴، ۱۲۶۵، ۱۲۶۶، ۱۲۶۷، ۱۲۶۸، ۱۲۶۹، ۱۲۷۰، ۱۲۷۱، ۱۲۷۲، ۱۲۷۳، ۱۲۷۴، ۱۲۷۵، ۱۲۷۶، ۱۲۷۷، ۱۲۷۸، ۱۲۷۹، ۱۲۸۰، ۱۲۸۱، ۱۲۸۲، ۱۲۸۳، ۱۲۸۴، ۱۲۸۵، ۱۲۸۶، ۱۲۸۷، ۱۲۸۸، ۱۲۸۹، ۱۲۹۰، ۱۲۹۱، ۱۲۹۲، ۱۲۹۳، ۱۲۹۴، ۱۲۹۵، ۱۲۹۶، ۱۲۹۷، ۱۲۹۸، ۱۲۹۹، ۱۳۰۰، ۱۳۰۱، ۱۳۰۲، ۱۳۰۳، ۱۳۰۴، ۱۳۰۵، ۱۳۰۶، ۱۳۰۷، ۱۳۰۸، ۱۳۰۹، ۱۳۱۰، ۱۳۱۱، ۱۳۱۲، ۱۳						

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورده شده	نام مناقصه‌گذار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه‌گذاران	محل دریافت یا ارائه اسناد و محل اجرا	روز شمار	تاریخ شروع روزنامه	دوین
بیماری و تعریف محور جیلم-امام حسن	۱۴۱,۷۲۶,۱۸۴,۵۰۰ریال	اداره کل راه و ترابری استان بوشهر	۸۸/۶۶	بوشهر، ابتدای بلوار سپید قرنی، اداره کل راه و ترابری، اداره پیمان و رسیدگیف www.irandts.ir	۸۸/۷۲ _ ۸۸/۷۲	۱	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	حمایت ۴
گروه مناقصه: ۲۱		سازه های فلزی، سوله و جرنقیل و سیستمای جابجایی						
احداث پل رودخانه کل	۱,۹۰۵,۲۰۱,۱۴۱ریال	اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان	۸۸/۵۳	بندرعباس، بلوار امام خمینی، جنب نیروی انتظامی، اداره پیمان و رسیدگی، تلفن: ۰۳۳۳۲۰۴۹۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۹	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	حکمت نو ۱
اجرای یک دستگاه آسانسور برای ساختمان دانشکده فنی		دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی		خوی کیلومتر ۵ جاده خوی- سلماس، دانشگاه آزاد اسلامی، دفتر فنی، تلفن: ۰۱۹-۲۵۵۰۰۴۶۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ فرهنگستان
خرید ۲ دستگاه آسانسور مسافری پانچر ایک و معمولی مورد نیاز خود		بانک رفاه کارگران	۸۸/۲۱	تهران، خ شهید آیت الله منتظم، بالاتر از خ آیت الله طالقانی، پ ۳۵، ۱۲۵	۶ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ ایران
تهیه ۱۰ هزار عدد ترابرس فلزی		یک کارگاه عمرانی		تهران، تلفن: ۰۱۷۱۳۴۴۷۳۳۱۴۱و ۰۲۷۰ و ۲۷۳ یا ۲۷۳	۲ روز پس از انتشار آگهی ...	۲	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۴ همشهری
گروه مناقصه: ۲۲		شناسایی، تعیین صلاحیت و ارزیابی						
فراتوان: انجام خدمات تهیه طرح پایه (Basic design) و مشخصات فنی اولیه		سازمان قطار شهری تبریز، WWW.tabrizmetro.org، تلفن: ۰۲۷۷-۳۲۹۰۰۴۱۱-۰۴۱۱ داخلی ۱۳۲۰ و فاکس	۱۴۱-۸۷	تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، سازمان قطار شهری تبریز، WWW.tabrizmetro.org، تلفن: ۰۲۷۷-۳۲۹۰۰۴۱۱-۰۴۱۱ داخلی ۱۳۲۰ و فاکس	تبریز	۱۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ همشهری
فراتوان: واگذاری عملیات اجرایی پارکینگ سیلوی کالیسک		ترک نفت و گاز و پارس منطقه ۲ گیلان		گلستان، خ شهید قاضی، جنب تالار فخرالدین اسعد گرگانی، تلفن: ۰۱۷۱۲۲۴۹۰۵۱	۱۲ روز پس از انتشار آگهی ...	۱۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ اطلاعات
فراتوان: واگذاری طرح تولید و تعمیر و نگهداری کشتی به صورت قرارداد اجاره		سازمان مسکن و شهرسازی استان بوشهر	نوبت اول	بوشهر، سازمان مسکن و شهرسازی استان بوشهر	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۳ رسالت
فراتوان: عملیات گازرسانی به صورت پراکنده در شهرستان فاصین و روستاهای تابعه		ترک گاز استان همدان	۸۸-۴۰	همدان، م شیرسنگی، س شرکت گاز استان همدان، ۱، اتاق ۴، ۰۴، امور قراردادها، تلفن: ۰۴-۸۲۶۰۵۷۱-۸۲۶۰۵۷۵-۸۲۶۱۰۵۷۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۴ رسالت
فراتوان: گازرسانی به روستای کل ابدال		ترک گاز استان همدان	۸۸-۴۲	همدان، م شیرسنگی، س شرکت گاز استان همدان، ۱، اتاق ۴، ۰۴، امور قراردادها، تلفن: ۰۴-۸۲۶۰۵۷۱-۸۲۶۰۵۷۵-۸۲۶۱۰۵۷۵	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۵ رسالت
فراتوان: واگذاری خدمات ورزشی (استخر، سونا، باشگاههای ورزشی و ...) در مناطق مختلف تهران و حومه		ترک ملی بخش فرآورده های نفتی ایران	نوبت اول	تهران، خ ایرانشهر شمالی، نبش خ شاداب، پ ۱، ۹، خدمات اجتماعی و رفاهی، تلفن: ۸۴۱۴۲۱۱۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۶ کیان
فراتوان: اجرای آسفالت طرح لایک محورهای مغول، شهرآباد،سالمیک، چهارستون، کوبه سلماس	۱,۹۰۵,۲۰۱,۱۴۱ریال	اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان غربی	۸۸-۵۵	رومیه، بلوار ۷ تیر، اداره کل راه و ترابری آذربایجان غربی، اداره پیمان و رسیدگی، http://iets.mporg.ir	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۷ آذین صنعت
فراتوان: بیماری و بیماری و آسفالت راههای روستایی محور مر گنار به تازه کند از توابع شهرستان شوه (ماکو)	۴,۲۹۴,۸۳۱,۴۴۴ریال	اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان غربی	۸۸-۵۷	رومیه، بلوار ۷ تیر، اداره کل راه و ترابری آذربایجان غربی، اداره پیمان و رسیدگی، http://iets.mporg.ir	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۸ آذین صنعت
انتخاب پیمانکار جهت تعیین تجهیزات، راه اندازی و اداره مرکز اطلاع رسانی		ترک تهیه سازه، صرف سوخت	نوبت دوم	تهران، م ونگ خ علمدار، خ شیرازی شمالی، خ داشنور شرقی، پ ۲۳، خدمات کیمسیون مناقصات، WWW.IFCO.IR، تلفن:	۶ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۹ خرم
فراتوان: خرید کتور تکفر		ترک توزیع فلزی نیروی برق استان اردبیل		تهران، م ونگ خ تبریز، جنب بانک تجارت، س شهید عباسپور، پ لوبک ۲، نیم ۲، ۰۴، تلفن: ۰۸۸۸۸۷۰۸۶، WWW.bavmir.org.ir	۶ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱۰ هفته
فراتوان: اجرای عملیات فونداسیون، دیوار حائل و سقف های کامپوزیت ساختمان ۱۲ طبقه خود		ترک تریا بهای نفتی استان همدان و مسکن فاصین گستر		تهران، خ آفریقا، رویروی پیم بنزین، خ شهید بهرایی، پ ۵، ۵ سوم	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱۱ آذین
فراتوان: واگذاری احداث ساختمان و تهیه، حمل، نصب و راه اندازی تجهیزات مکانیکی، برقی، کنترل و ابزار دقیق		ترک آب و فاضلاب استان همدان	۱۳۱/۸۸/۱۳۱	همدان، شرکت آب و فاضلاب استان همدان، ص پ: ۹۶۱-۲۵۱۵۵، تلفن: ۰۸-۸۲۳۳۶۷۱(۹۸۸۱۱)	۲۵ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱۲ اطلاعات
فراتوان: احداث پست ۶۳/۲۰ کیلووات البرز ۵ ...		ترک برق منطقه ای زنجان	۸۸/۱۸	زنجان، جاده شهرک آزادگان، شرکت برق منطقه ای زنجان، پ ۲۵، اتاق ۳۳۱	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱۳ آذین
فراتوان: واگذاری عملیات فلکی، اجرا، گریزایی، آسفالت	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال	شهررداری نیاب		عیبانب، شهرداری نیاب	۲ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱۴
گروه مناقصه: ۲۳		صوتی و تصویری (تجهیزات و پروژه ها)						
خرید یک دستگاه تلویزیون شهری	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال	شهررداری شاهرود، امور قرار دادها، سایت: www.shahrood.ir		شاهرود، شهرداری شاهرود، امور قرار دادها، سایت: www.shahrood.ir	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ کیان
گروه مناقصه: ۲۴		ظروف و بسته بندی (تهیه و اجرا)						
خرید ۱۰,۵۰۰,۵۰۰ عدد پرپرغم تولید برقی		ترک روغنکشی خرمشهر	۸۸/۱۵	روانین، خ شهید شیرازی، کارخانه روغن کشی ش.ا، روانین واحد بارزگان، تلفن: ۰۲۹۱-۳۰۴۰۳۴۴۰	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ همشهری
گروه مناقصه: ۲۵		علمائ و تجهیزات ترافیکی						
احداث بیلپوردهای تبلیغاتی منطقه آزاد اروند	۱۷۵,۱۷۵,۰۰۴ریال	سازمان منطقه آزاد اروند	نوبت دوم	آبادان، بریم، بلوار قایقرانی، سازمان منطقه آزاد اروند، حوزه فروش اسناد، http://www.arvandfrezone.com	۶ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ نوروز
گروه مناقصه: ۲۶		عملیات فنی (عابیکاری و ایزولاسیون، جوشکاری، پوشش دهی، رنگ آمیزی و ...)						
واگذاری پروژه رنگ زدایی و رنگ آمیزی خطوط استتس واحدهای آکسیات و داخل مجتمع خود		ترک ترابری مسافر	۸۸/۱۷	بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت چهار، مجتمع ترابری مسافر، امور حقوقی و بیمهنامه، تلفن: ۰۷-۵۱۰۰۰۵۱۰۰-۵۲۴۴	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۹	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۱ جهاد
واگذاری پروژه رنگ زدایی و رنگ آمیزی خطوط فوراک و محصول سایت ۳ و ۴ مجتمع خود		ترک ترابری مسافر	۸۸/۱۹	بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت چهار، مجتمع ترابری مسافر، امور حقوقی و بیمهنامه، تلفن: ۰۷-۵۱۰۰۰۵۱۰۰-۵۲۴۴	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۹	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۳ آذین
عابیکاری وایزوله تسهیسات مورد نیاز نیروگاه امصهان		ترک مدیریت تولید برق امصهان	۸۸-۲۴	اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، انتهای بلوار شفق، نیروگاه برق امصهان، اداره دارکارت، تلفن: ۰۶۴-۷۸۸۸۸۵۰-۳۱۱۰۰۳۱۱	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ اصبح
گروه مناقصه: ۲۷		غذا (تهیه و طبخ)						
اجاره آشپزخانه و تهیه و طبخ غذای نیروی و شام پرسنل وشیفه		سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح		تهران، خ دکتر شریعتی، خ معظم، سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، تلفن: ۰۲۳۶۹-۸۸۴	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ اطلاعات
تهیه و توزیع و سرو غذای نیروی کارکنان دفتر مرکزی		ترک نفت خزر	۲۰۰۰-۸۲-۰۵۳	تهران، خ خالد اسامیبولی، خ پنجم، پ ۴، ۰۴، ۱	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ جوان
واگذاری پیمان غذایی کارکنان منطقه شمال شرق		رک خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه (نماشوق) خاموشیت اهر		شاهرود، خ نفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه شامشوق، امور اداری، تلفن: ۰۴۶-۳۳۳۳۳-۰۲۷۳	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ خرم
تهیه، طبخ و توزیع غذای گرم کارکنان		ترک ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه بوشهر	نوبت اول	بوشهر، خ انقلاب، خ آهنگران، ستاد منطقه بوشهر، تلفن: ۰۶۴۰۲۵۴-۰۷۷۱	۲۵ روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۴ اطلاعات
گروه مناقصه: ۲۸		فاضلاب (پروژه های)						
احداث تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی لاهیجان	۲,۷۲۸,۷۲۸,۰۰۲ریال	ترک ترک های صنعتی گیلان	نوبت اول	رشت، کمر بند ی شهید بهشتی، رویروی کمیته امداد، شرکت شهرکهای صنعتی، گیلان	۱۲ روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ ایران
مرمت آسفالت مسیر لوله گذاری و تنویل ساری در طرح فاضلاب رشت	۴۱۹,۲۸۸,۲۳۰ریال	ترک آب و فاضلاب استان گیلان	۱۸-۱۸۰	رشت، خ حافظ، جنب پارک قدس، دفتر قراردادها، تلفن: ۰۲۷-۲۲۲۰۰۲۲۰۰-۱۳۲۰ داخلی ۲۹۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۲ آذین
اجرای قسمتی از خطوط اصلی شبکه جمع آوری فاضلاب شهر همدان به روش پمپ جیگنگ	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال	ترک آب و فاضلاب استان همدان	۱۳۰/۸۸/۱۳۰	همدان، شرکت آب و فاضلاب استان همدان، ص پ: ۹۶۱-۲۵۱۵۵، تلفن: ۰۸-۸۲۳۳۶۷۱(۹۸۸۱۱)	۱۲ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۳ اطلاعات
تکلیف شبکه فاضلاب و احداث ایستگاه بالابرنده بندر بوشهر	۲,۲۹۵,۹۲۴,۰۰۰ریال	اداره کل مخابرات و مخابراتی استان بوشهر	۷-۸۸/۸۸/۸۰	بوشهر، انتهای بزرگراه طالقانی، اداره کل بندر و کشتیرانی، امور قراردادها، تلفن: ۰۷-۲۵۴۴۰۵۱۰۰ و فاکس: ۰۷۲-۲۵۳۰۰۰۴۵۳	۳ روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۴ حمایت
گروه مناقصه: ۲۹		فرآورده های معدنی و نفتی						
خرید سیلیس		ترک گاز خفجان بنای سبک قدس رضوی، تلفن: ۰۸۸۷۶۶۰۰۹		تهران، شرکت کارخانجات بنای سبک قدس رضوی، تلفن: ۰۸۸۷۶۶۰۰۹	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ قدس
گروه مناقصه: ۴۰		فلزات پایه و فرآورده های وابسته (آهن، آلومینیوم، مس، سرب و ...)						
خرید میلگرد		دانشگاه آزاد اسلامی واحد دمنستان		برازجان، خ دانشگاه، رویروی دادگستری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دمنستان، امور مالی، تلفن: ۰۵-۴۴۴۹۱۲۱-۰۷۷۳	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ امدت
خرید مواد نسوز شامل: ، میلگرد، لوله و صفحه مورد نیاز خود		ترک صنعتی نیرو محرکه		تهران، خ دکتر شریعتی، رویروی خ خواجه عبدالله انصاری، پ ۱۰۳۰، واحد ۱۸، تلفن: ۰۲۴۸۸۴۲۷۵-۰۴۱	۵ روز پس از انتشار آگهی ...	۲	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۲ همشهری
گروه مناقصه: ۴۱		فناوری اطلاعات و رایانه (مطالعات، طراحی، نرم افزار، سخت افزار، شبکه)						
خرید تجهیزات، راه حل ها و نرم افزارهای مورد نیاز		ترک ارتباطات زیورساخت	۸۸/۳۸B	تهران، خ دکتر علی شریعتی، بالاتر از چهاره شهید قدوسی، نرسیده به پل سیدخندان، س مرکزی شرکت ارتباطات زیورساخت	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۲۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ آفریش
خرید تعداد ۱۶۰ دستگاه کامپیوتر مورد نیاز خود		دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن		رودهن، سه راهی مهرآباد، مجتمع دانشگاهی س اداری، مدیریت امور اداری، تلفن: ۰۵۷۲۷۶۷۱-۰۴۲۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ آفریش
خرید تعداد ۵۰۰ دستگاه تین کالیت		بانک ملت	۸۸/۱۱۳	تهران، خ طالقانی، مقابل س وزارت نفت، س ش ۳۸۰، ۶، اداره معاملات عمومی، http://iets.mporg.ir	۶ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۳ اطلاعات
گروه مناقصه: ۴۲		تطعات و تجهیزات صنعتی						
خرید ۱۰۰ عدد قطعات پمپ GABBRIONETA به شماره ۱۳۳۰۳-P- مورد نیاز خود		ترک بهره برداری نفت و گاز گچساران	۶۳۲/ج/۸۸/۵	گچساران، شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، اداره تدارکات و امور کالا، تلفن: ۰۱۲۲۴۴۴۱۲۰۰-۰۷۴۴-۲۲۲۴۴۱۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۱۰	۱۳۸۸/۰۸/۰۷	۱ هفته
ساخت آلوم پمپی پمپ کمپانی PERONI		ترک مجتمع گاز پارس جنوبی	۸۷/۰۱۳-TA	شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، سایت: WWW.SPGC.IR	۸ روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۲ بهتر
خرید فرستنده و گیرنده توپک در ساین های ۱۰، ۱۴ و ۸ ایج		ترک بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی	۸۸/۴۲/ج/م	شیراز، خ محمد غربی، جنب فلسطین، پ ۴۰، ۴۰، واحد تدارکات، ۸۸-۹۶-۱۷۹۰-۳۳۰-۰۷۱۱ داخلی ۷۴۳۱ و تلفن: ۰۴۶	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۳ قدس
خرید ۲۶۰۰۰ عدد دریچه انشعاب فاضلاب ۲۵ سانتیمتری	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال	ترک فاضلاب تهران		تهران، خ شهید بهشتی، خ اندیشه، نبش اندیشه ۶، ۱۴، دفتر قراردادها، http://iets.mporg.ir	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۴ مدت
تهیه ۲۰۰ هزار عدد بولت موزی		یک کارگاه عمرانی		تهران، تلفن: ۰۱۷۱۳۴۴۷۳۳۱۴۱و ۰۲۷۰ و ۲۷۳ یا ۲۷۳	۵ روز پس از انتشار آگهی ...	۲	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۵ همشهری
گروه مناقصه: ۴۳		کشاورزی و فضای سبز (ماشین آلات، سیستمها و پروژه های)						
عملیات نگهداری فضای سبز ناحیه یک و بوستان نیاوران	۲,۷۸۰,۷۸۰,۱۲۰ریال	شهررداری منطقه ۱ تهران	۸/۳۷۸B/	تهران، واحد قراردادها مستقر در س مرکزی منطقه	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۹	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۱ همشهری
واگذاری پیمان نگهداری فضای سبز مجتمع ورزشی و آموزشی محمودآباد		ترک ملی نفت ایران	۸۰/۳۳۹/۲۴۰	تهران، تقاطع خیابانهای حافظ و طالقانی، س مرکزی جدید شرکت، ۱۴، ۱۴، اتاق ۱۴، ۰۴، تلفن: ۰۴۱۵۵۰۴۱-۵۶۱۵۴۴۵۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ کیان
گروه مناقصه: ۴۴		لاستیک، پلاستیک و پلیمر (تجهیزات و پروژه های)						
ساخت یک قفله فقهه پلاستیکی با جوش اتراسونیک		ترک تهیه نسج نسختن سایا		اتوبان کرج، قزوین، کاشانه، شهرک صنعتی، بهارستان، گلستان ۷	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۱ همشهری
گروه مناقصه: ۴۵		لایروبی و سالیوج (پروژه های)						
عملیات لایروبی و بزر سازی قنوات سطح منطقه	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال	شهررداری منطقه ۶ تهران	۴۳-پ/۱۳۸۸	تهران، خ سیدجمال الدین اسدآبادی، س ش ۲ شهرداری، ۲، WWW.TEHRAN.IR	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ همشهری
گروه مناقصه: ۴۶		لوازم خانگی و تجهیزات آشپزخانه						
خرید بخاری گازسوز میله ...		فرماندهی آماده و پشتیبانی نواجا	۱۶	تهران، اقدسیه، بزرگراه ارتش، م اراج، یادگان فرماندهی آما و یش نواجا، تلفن: ۰۱۷۳۷۴۴۰۴۶۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۹	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۱ اطلاعات
گروه مناقصه: ۴۷		لوله و اتصالات و شیرآلات						
خرید لوله های پلی اتیلن ۲۴۰۰ مورد نیاز در ساین های مختلف جهت آبرسانی پروژه های طرح جامع		ترک آب و فاضلاب روستایی استان گیلان	نوبت اول	رشت، خ امام خمینی، م فرهنگ خ پرستار، اداره امور اجرایی و دیرخانه کیمسیون معاملات، تلفن: ۰۴۴۱۰۵۴-۳۳۲۱۰۵۴-۳۳۲۵۷۷۵	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۸/۰۵	۱ کیان
گروه مناقصه: ۴۸		ماشین آلات صنعتی (طراحی، ساخت، تهیه)						
خرید ۱۰ دستگاه ثبت کننده و کنترل کننده مدل فاکسرو مورد نیاز خود		ترک بهره برداری نفت و گاز گچساران	۶۶۸/ج/۸۸/۵	گچساران، شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، اداره تدارکات و امور کالا، تلفن: ۰۴۴۴۴۱۲۰۰-۰۷۴۴-۲۲۲۴۴۱۱	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ کیان
خرید ۲ دستگاه خیزل ژئوتکنر اشناری مورد نیاز خود		ترک بهره برداری نفت و گاز گچساران	۸۷/۸/ج/۵۰۱	گچساران، شرکت بهره برداری نفت و گاز ، اداره تدارکات و امورکالا، تلفن: ۰۷۴۴-۲۲۲۴۴۱۲	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۱ کیان
خرید Stationery gridin & lapping mashine مورد نیاز خود		ترک لایش گاز فرسان	۴۰-۳۸۷۰-۲۱۵	فراس، کیلومتر ۳۰ جاده لهر-مهر، شرکت پالایش گاز فرسان، WWW.NIGC.PARSIAN.IR، تلفن: ۰۶-۵۲۴۴۱۳۴-۰۷۸۲	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۳ آذین
تامین یک دستگاه لایتراک برقی ۳ تن مورد نیاز خود		ترک بهره برداری نفت و گاز آقاجاری	۴۰/ت/ک/۸۸/ج	خوزستان، امیدیه، شرکت بهره برداری نفت و گاز آقاجاری، اداره تدارکات و امور کالا، تلفن: ۰۶۴۳۲۷۷۴۴-۰۶۵۲۲ و تماس: ۶۸۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۴ آذین
گروه مناقصه: ۴۹		مصالح، مواد و تجهیزات ساختمانی و راهسازی						
تهیه مصالح، سنگ، رات، آمیزی و نصب حقال پتجره ها و تراسهای خوابگاه دانشجویی		دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه		ساوه، م جهاد، کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیگ، شهرک دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه، حوزه معاونت عمران، تلفن: ۱	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۱ آفریش
خرید و حمل سنگ در اورازان		ترک پهنسای بازواران		تهران، خ کریمخان زند، خ شهید صدقی شمالی (آیان شمالی)، نبش ک ۱۰، پ ۹۳، ۱، ۵، تلفن: ۰۱۱۷۹-۸۸۸۰	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۰۸/۰۴	۳ آذین
گروه مناقصه: ۵۰		مطالعات، طراحی و مشاوره، خدمات مهندسی از جمله نظارت کارگاهی، زمین شناسی، ژئوتکنیک،						
انجام شفه برداری و تهیه طرح آماده سازی اراضی برق شهرستان کنگاور را به مساحت حدود ۴۰ هکتار		سازمان مسکن و شهرسازی استان کرمانشاه	نوبت اول	کرمانشاه، سه راه ۲۲ بهمن، دیرخانه سازمان مسکن و شهرسازی استان کرمانشاه، تلفن: ۰۱۷۴-۸۲۴۰	۱۳ روز پس از انتشار آگهی ...	۱۳	۱۳۸۸/۰۸/۰۶	۱ مهر و کر
اجرای پروژه های مطالعات مقیاس سازی و خدمات جینی و مقاومت مصالح ۶۳۳ کلاس درس در سطح استان		اداره کل نوسازی مدارس استان آذربایجان غربی	نوبت اول	رو				

شورای رقابت می تواند واگذاری های غیر متعارف را ابطال کند



صنایع و معادن متقبل شد، این شورا با پیگیری های فراوان تشکیل و در جلسه ای با حضور رئیس جمهور شروع به

فعالیت کرد. وی افزود: وظیفه شورای رقابت، ایجاد فضای رقابتی و منع انحصار است. بدین مفهوم که این شورا می تواند هر واگذاری را که منجر به انحصار شده باشد را ابطال کند. این یکی از توانمندی ها و اختیارات این شورا است. رئیس کمیسیون اصل ۴۴ ضمن تأکید بر اختیارات گسترده شورای رقابت تصریح کرد: کسانی که از نحوه واگذاری مخابرات یا نمایشگاه بین المللی گله مند هستند، می توانند مراتب شکایتی خود را به شورای رقابت ارائه و از این طریق در جهت ابطال واگذاری های صورت گرفته اقدام کنند.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران نسبت به آن چه از آن "برخورد سلیقه ای" در اجرای لایحه هدفمندسازی یارانه ها نام می برد، ابراز نگرانی کرد. محمد نهاوندیان به این نا گفت: در اجرای طرح هدفمندسازی یارانه ها، تولیدکنندگان نباید با مسائلی چون مراجعه متعدد یا قوانین دست و پاگیر اداری مواجه شوند. رئیس اتاق ایران در ادامه توضیح داد: طبعاً جای نگرانی است که در بعضی بخش های تولیدی انرژی بر، عواید اجرای طرح هدفمندسازی امکان عرضه



محصولات در فضای رقابتی را از بخش تولید سلب کند.

نگرانی بخش خصوصی از برخورد سلیقه ای با لایحه هدفمندسازی یارانه ها

وی با بیان این که انشق بازرگانی بر سهر پیگیری عواید آزادسازی یارانه ها بر مبنای تولید محوری تأکید بسیاری دارد، افزود: باید توجه داشت که سازوکار تخصیص ۳۰ درصد درآمدهای ناشی از اجرای طرح نباید به گونه ای باشد که واحدهای تولیدی در دریافت مبلغ تخصصی با مشکل مواجه شوند.

نهاوندیان افزود: سخن این است که چه میزان از عواید حاصل از هدفمندسازی یارانه ها با بالا رفتن قیمت حامل های انرژی به تولید اختصاص می یابد؟

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی:

سازمان های اجرایی اراده ای جدی برای مبارزه با مفسدین اقتصادی ندارند

یک عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس عدم وجود اراده قوی برای مبارزه با مفسدین اقتصادی را نیز یکی از علل گسترش فساد اقتصادی در کشور دانست و افزود: این مسأله ناشی از عدم وجود نظارت کافی بر مراکز اقتصادی است. عبدالرضا مرادی، نماینده مردم ممسنی و عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس، با اشاره به عدم اقدام مؤثر دستگاه قضایی در برخورد با مفسدین اقتصادی، اظهار داشت: برای مجازات افرادی که در امر فساد اقتصادی اقدام کرده اند، خلأ قانونی وجود ندارد. اما مشکل کشور ما بیماری اقتصادی و عدم نظارت بر سازمان ها، ادارات دولتی و مراکز اقتصادی مانند بانک ها و دیگر مراکز است.

وی هم چنین گفت: در حال حاضر بنده در سازمان های اجرایی اراده ای جدی را برای مبارزه با مفسدین اقتصادی در کشور نمی بینم. به گفته وی ناقص بودن نظارت و بازرسی ها موجب شده عده ای به دنبال کسب ثروت از راه نامشروع باشند که منجر به فساد اقتصادی در کشور می شود. این عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی بر همین اساس در خصوص لزوم نظارت کافی بر مراکز اقتصادی، گفت: اگر خواستار عدم وجود فساد اقتصادی در کشور هستیم باید نظارتی کافی و مؤثر بر مراکز و سازمان هایی که فعالیت اقتصادی انجام می دهند داشته باشیم. از جمله نظارت بر بانک ها، مؤسسات اقتصادی و نگاههایی که فعالیت های تجاری انجام می دهند.

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به لزوم برخورد با مفسدین اقتصادی در کشور، گفت: اگر فضای امنی ایجاد شود مفسدان اقتصادی به کار فساد اقتصادی خود ادامه می دهند. بنابراین باید فضا برای مفسدین اقتصادی از سوی قوه قضایه ناامن شود.

فاطمه آلیا، نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس با اشاره به لزوم برخورد با مفسدین اقتصادی در کشور، اظهار داشت: در همه کشورها مفاسد اقتصادی و تبعات آن مانند پول شویی آفتی برای سلامت اقتصاد است. بر همین اساس همه دنیا چاره جویی می کنند تا این معضل در کشور شان حل شود.

وی در ادامه با اشاره فرمان ۸ ماده ای رهبر انقلاب برای مبارزه با مفسدین اقتصادی، ابراز داشت: برای اجرای فرمان ۸ ماده ای رهبر معظم انقلاب در ابتدا لازم است ستاد مبارزه با مفسدین اقتصادی که چندین سال است تشکیل شده و اعضای آن را رؤسای قوای مقننه، مجریه و قضاییه تشکیل می دهند جلساتی مستمر و مفید داشته باشند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی همچنین تأکید کرد: قوه قضاییه به عنوان متولی اصلی پیگیری و رسیدگی به فساد اقتصادی باید پرونده های مفسدان اقتصادی را در اولویت کاری خود قرار دهد و خارج از نوبت آن ها را بررسی کند، چرا که قوه قضاییه در صف اول این انتظار قرار دارد.

به گفته وی بعد از اثبات اتهام مفسدان اقتصادی باید اسامی آن ها از طریق رسانه های عمومی اعلام شود و خبرنگاران نیز باید در جلسات محاکمه این افراد باشند.

آلیا در عین حال با اشاره به انتظارانی که از قوه قضاییه برای مبارزه با مفسدین اقتصادی می رود، تصریح کرد: در دور جدید مسؤولیت قوه قضاییه انتظار می رود این رویکرد به گونه ای شکل گیرد که ما هم شاهد محاکمه مفسدین اقتصادی و هم

شاهد مجازات آن ها باشیم.

وی بر همین اساس اضافه کرد: اگر مفسدین اقتصادی محاکمه و مجازات شوند قطعاً فساد اقتصادی در کشور کاهش خواهد یافت.

وی ضمن بیان این مطلب که مبارزه با مفسدین اقتصادی هم مطالبه مردم است و هم مطالبه رهبر معظم انقلاب، ابراز داشت: فقر، فساد و تبعیض از جمله موارد مهم یاد شده در فرمان ۸ ماده ای رهبر معظم انقلاب است. بر این اساس تازمانی که با فساد مبارزه نشود فقر و تبعیض از بین نخواهد رفت. آلیا معتقد است که مبارزه با فساد باید در رأس امور قرار گیرد. خود رئیس جمهور نیز بارها گفته که اگر اسامی مفسدین



اقتصادی اعلام نشود، خود او اسامی را اعلام خواهد کرد.

به گفته وی قوه قضاییه بر حسب وظیفه خود باید مبارزه با مفسدین اقتصادی را در رأس امور قرار دهد تا امنیت اقتصادی و سرمایه گذاری برای مردم فراهم شود. چون تازمانی که مفسدین اقتصادی به سزای اعمال خود نرسند امنیت اقتصادی برای مردم فراهم نمی شود.

این عضو فراکسیون اصول گرایان مجلس شورای اسلامی در خاتمه با بیان این که رسانه های گروهی بعد از سه قوه، چهارمین رکن نظام هستند، عنوان کرد: رسانه های گروهی نیز باید این مسأله را پیگیری کنند و در دستور کار خود قرار دهند و همواره آن را دنبال نمایند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک

نوبت دوم

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در نظر دارد مدیریت خدمات پرستاری تعدادی از بخش های مراکز آموزشی درمانی ولی عصر (عج) امیرالمومنین (ع) و آیت ... خوانساری در شهرستان اراک و همچنین بیمارستان حضرت زینب (س) شهرستان خمین را در سال ۱۳۸۸ به شر کتهای دارای صلاحیت (دارای مجوز از مبادی ذیربط) واگذار نماید.

مهلت و محل خرید اسناد: ۱۳۸۸/۰۸/۰۹ لغایت ۱۳۸۸/۰۸/۱۴

قیمت اسناد ونحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۵۳۸۶۵۳۸۶۰۰۵ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران)

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۳۸۸/۰۸/۲۳

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ۳ ماه و یا واریز وجه نقد به شماره حساب سیبیا ۹۹۰۰۱۲۴۶۹۹۰۰۴۱۵۰ به میزان مبلغ سپرده به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مناقصه به مراکز فوق الذکر و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس اراک- خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی، دانشگاه علوم پزشکی اراک طبقه دوم اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشنهادات: تاریخ ۸۸/۰۸/۲۴ راس ساعت ۸ صبح در دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس فوق در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://www.spac.ir> مراجعه فرماید.

رابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک



شرکت سهامی مخابرات
استان مازندران

آگهی مناقصه (نوبت دوم) شماره ۸۸/۱۳-م-م

- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت سهامی مخابرات استان مازندران
- نشانی دستگاه مناقصه گزار: مازندران - بابل، خیابان مدرس، ستاد شرکت مخابرات مازندران
- موضوع مناقصه: ن گشایی اماکن مخابراتی سطح استان
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰/۴۸ ریال
- دستگاه نظارت: اداره حراست استان
- مهلت ارایه اسناد: از تاریخ ۸۸/۰۸/۰۵ لغایت ۸۸/۰۸/۱۴
- مهلت تحویل پاکات: از تاریخ ۸۸/۰۸/۱۶ لغایت پایان وقت اداری ساعت (پانزده) ۸۸/۰۸/۲۵
- مکان بازگشایی پاکات: ستاد شرکت مخابرات استان مازندران
- تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه مورخ ۸۸/۰۸/۲۶
- دریافت اسناد: از طریق سایت اینترنتی شرکت مخابرات مازندران به نشانی: WWW.ICT-TCM.ir و یا سایت اینترنتی شرکت مخابرات ایران www.Irantelecom.ir و یا سایت اطلاع رسانی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری IETS.MPORG.IR می باشد.
- نشانی تحویل پاکات: بابل - خیابان مدرس، دبیرخانه ستاد شرکت مخابرات مازندران.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- ارتباط موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه از سوی شرکت کنندگان الزامی است.
- کلیه شرکت کنندگان می بایست قبل از شرکت در مناقصه از اداره حراست مخابرات مازندران تاییده ی دریافت دارند و تاییده مذکور را در جوف پاکت با رایه دهند.

دورنویس: ۳۲۲۳۳۳۳-۱۱۱۰

تلفن تماس: ۳۲۶۲۲۴۱-۱۱۱۰

شرکت سهامی مخابرات استان مازندران

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:

نام مناقصه‌گزار

نشانی مناقصه‌گزار

مبلغ برآورد نهاده

گروه مناقصه: ۵۱ مواد شیمیایی و عایقها

خرید ۴۴۰۰۰ لیتر کف ضد حریق

خرید مقدار ۵۰۰ تن کبر گرم در سیلندرهاي ک تي با درجه خلوص ۹۹/۹ درصد

گروه مناقصه: ۵۲ مواد غذایی و دارویی

خرید ۶۰۰ تن روغن زیتون اکسترا ویرجین مورد نیاز کارخانجات تابعه

گروه مناقصه: ۵۳ نیروی انسانی (تأمین و آموزش)

تأمین عوامل حفاظت فیزیکی اماکن و ساختمانها

تأمین نیروی انسانی جهت نظارت بر اجراء راه اندازی و آزمایش تحویل و پشتیبانی و...

تأمین نیروی انسانی جرب

گروه مناقصه: ۶۰ ومزایده

مزایده واگذاری غرفه های مواد غذایی، اگنس تاکسی سرویس و رستوران

مزایده فروش تعدادی موتور سیکلت اسفند از رده خارج

مزایده واگذاری امتیاز معدن (معدن و محدوده های اکتشافی استان همدان در سال ۱۳۸۸)

مزایده فروش کانتینرهای ابعامت

مزایده فروش تجهیزات رایانه ای و ...

مزایده فروش قطبدری از اتمام تازاد و اسفند

مزایده فروش اسفند

مزایده واگذاری شهیدک عرسه و لینای یک باب خانه مسکونی واقع در خیابان جمهوری

مزایده واگذاری شهیدک عرسه و لینای یک باب خانه مسکونی قدیمی ساز واقع در خیابان گستانی

مزایده فروش اسفند (فصله زمین در شهرک والفجر شیراز)

مزایده فروش زمین (تعدادی از قطعات سهم شهرداری)

مزایده واگذاری تعداد ۵ مستگاه واحد تجاری

مزایده فروش تعدادی از وسایع نقلیه شامل: پامپو چهار درب و ...

مزایده واگذاری فضای احداث رستوران در ایستگاه مترو اکباتان

مزایده فروش شش دانگ یک باب ملک در حال احداث

مزایده فروش سه مستگاه خودرو

مزایده واگذاری حق استفاده از ۱۲ واحد اداری مستقل

مزایده فروش انواع چراغ خیابانی

مزایده واگذاری تصدی نگهداری و بهره برداری از پارکینگ پایانه های بار کرمان و جیرفت

مزایده فروش تعدادی از ماشین آلات سبک و سنگین و قطعات خارج از رده ی خود

مزایده فروش دستگاه تمام اتوماتیک کارواش

مزایده فروش تعدادی از خودروهای باقیمانده خود

مزایده فروش شش دستگاه اتومبیل ولوو B1۰۰۰ ...

مزایده فروش تعدادی از املاک اداری و مسکونی در شهرستانهای بندرعباس، میناب وردان

مزایده بهره برداری از پارکینگ مترو

مزایده واگذاری امور مربوط به نگهداری و بهره برداری از پارکینگ پایانه های بار سندج و سیمان بيجار

مزایده فروش زمین تجاری و انبارداری کارگاهی

مزایده فروش تعداد ۱۰۰۰ شانه لوله صنعتی ۴۲ اینچ

مزایده فروش مقداری شمشخ مزاد بر نیاز خود

مزایده فروش اسفندی ۱۸۰ دستگاه و اتومبیل و رستوران و مولد در ۳ مجموعه جهت بهره برداری و راهبری د

مزایده فروش انواع میگرد و ته مواد و قطعات ضایعاتی

مزایده فروش تعدادی از خودروهای کارکرده سبک و سنگین

مزایده واگذاری محل پارکینگ های خود

مزایده فروش یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵

مزایده فروش یک دستگاه کامیون

مزایده فروش خودروهای سبک و سنگین

مزایده اجاره ۶۶هکتار از اراضی کشاورزی خود

تحصل سوخت مصرفی به ایستگاههای بندرعباس و سیرجان

مزایده واگذاری مکان فروش لوز، واگذاری مرکز تصویر برداری

مزایده اجرای طرح کارت پارک در خیابان امیر مازندانی به منظور بهره برداری و ساماندهی از معابر سواره جهت یک

مزایده فروش ۱۰ دستگاه مینی بوس هیوندای کرئو

مزایده فروش خودروهای سبک و سنگین

مزایده اجاره ۶۶هکتار از اراضی کشاورزی خود

تحصل سوخت مصرفی به ایستگاههای بندرعباس و سیرجان

مزایده واگذاری مکان فروش لوز، واگذاری مرکز تصویر برداری

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش ۱ دستگاه مینی بوس

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره زیر خودروهای سبک، انواع قطعات بدنه رنگی خودروهای سبک و ...

مزایده فروش یک باب ساختمان اداری

مزایده فروش یک دستگاه پژو پارس و ...

مزایده فروش تجهیزات از رایانه ای اسفندی

مزایده فروش درختان میوه درختان مسیر جاده های جنگلی

مزایده اجاره جهت محل ارائه خدمات بهداشتی درمانی

مزایده فروش انواع قطعات خرد دره

